
های اقتصادی  جایگاه ظرفیت  
 آموزش و پرورش 

 وحید حاج سعیدی 

  

 نامه هفته

 

با حضور با شکوه مردم انقلابی شهرستان 
 کازرون؛

ویژه برنامه اولین سالگرد شهادت 
حجت الاسلام محمد صباحی 

سومین امام جمعه شهید کازرون 
 برگزار شد

در دنیای باصطلاح مدرن امروز،گاهی به شعارهای 
خوریم که هدفش   پسند برمی به ظاهر زیبا و عوام

تریش  نشیشازهشای  به زیر سؤال بردن یکی از مهم
بشری یعنی دینداری هست. ازجمله ای  شعشارهشا 

ای و  ای مد شده در فضشای رسشانشه شاهد پدیده
مجازی تحت عنوان بهتری  دی  انسانیت اسشت، 

گردد که  باشیم. و جالب آن که رسماً اعلام می می
 ما پیرو و تابع هیچ مذهبی جز انسانیت نیستیم.

براستی ادیان حقیقی و الهی با انسانیت به معنشای 
اخص خوی  در تضادند؟ یا به دلیل عدم شناخت 
و معرفت از دی ، قصد دارند ای  دو مقولشه را در 

 مقابل هم قرار دهند؟
ها بشر مشبشنشای  انسانیت ذاتی بشر است و انسان

فطرت الهی صرف نظر از مکان و رنگ و عقشیشده 
باید انسان به معنای واقعی باشند. اما جز ای  است 

آوران  که خداوند متعال با ارسال رسولان و پشیشام
مذهب را جهت متذکر شدن به انسان برای عمشل 

های فطری و رساندن او به اوج کمال و  به خواسته
رشد و تعالی تا آنجا که مصداق خلیفه ا... گردند به 

 بشریت مرحمت کرده؟
قطعاً اگر پیرو مذاهب راستی  الهی نباشیم از مسیر 
انسانیت و فطرت خارج شده و درست بشرعشکش  

 عمل خواهیم کرد.
دنیای امروز را مشاهده کنیم که تشحشت حشقشوق 

ها بشر بششریشت  انسان و بشر چه بلاها و مصیبت
 نمایند. تحمیل می

کشی در غزه و دیگر نشقشاد دنشیشا  آیا امروز نسل
توسط آمریکای جنایتکار و اروپا و اسرائیل غاصب 

 پذیرد؟ تحت همی  عنوان صورت نمی
آیا شاهد آن نیستیم که دارندگان جایزه صلح نوبل 
در جریان کشتارهای بیرحمانه جنایتکاران نه تنهشا 

کنند، بلکه تحت عنوان حقوق بشر و  مخالفتی نمی
کنشنشدگشان  های واهی  دیگر از جمله حمایت بهانه

 جنایتند؟
تواند انسان را به  و براستی عنصری جز مذهب می

کمال مطلوب برساند تا جلوی ظلم و جنشایشت و 
عدالتی جنایتکاران بایستد و بشریت را در مسیر  بی

 مستقیم زندگی قرار دهد؟
هرچند در کتب آسمانی و در بیان رسولان و ائمشه 
اطهار و بزرگان و پیشوایان دینشی بشر وشرورت 

خواهم ایش   مداری تأکید شده است. اجازه می دی 
مهم را از زبان اندیشمندان جهان مطرح نمایم تشا 

اندی  نگویند که توجه به دیشنشداری  ای کج عده
 فقط خاص پیشوایان و روحانیت هست.

الکسی  کارل: احساس عرفانی و دینی جنبشششی 
است که از اعماق فطرت سرچشمه گرفته و یش  

 غریزه اصلی است.
تولستوی: ایمان به مذهب آن چیزی اسشت کشه 

 کند. انسان با آن زندگی می
انگیر و پست  ویل دورانت: زندگی بدون دی  ملال
 است، مانند جسدی است بی روح.

ویلیام جیمز: ایمان مذهبی یکی از قوایی است که 
کند. فقدان کامل آن در  بشر به مدد آن زندگی می
 حکم سقود بشر است.

 ... 2ادامه مطلب در صفحه 

 یادداشت
ای  دین انسانیت مقوله

دروغین در دنیای 
 مدرن

 صمد افتاده

وران و هنر  فرهنگسسه غيرتجاري ؤسيس مأتآگهی 
 اندیشان علوي 

تاسی  موسسه غیر تجاری فرهنگ وران و هنر اندیشان عشلشوی درتشاریش  
ثبشت و  37/37444443به شناسه ملی  /113به شماره ثبت  37/70/4041

امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. نام : فرهنگ وران و هنر اندیشان علوی موسسه غیر تشجشاری 
موووع فعالیت :برگزاری همای ، گردهمایی، سمینار و همکاری در برپشایشی 

های فرهنگی و هنری و مششارکشت در بشرگشزاری  ها و جشنواره نمایشگاه
ها و سمینارهای تخصصی از طریق خدمات فرهنگی هنری )به استناد  همای 

اداره کل فرهنگ و ارششاد  37/70/40/4مورخ  37/70403/741نامه شماره 
اسلامی استان فارس(. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارششاد 

در استان 37/70/10/4در تاری   37/70404413اسلامی برابر با شماره مجوز 
مربوطه ای  آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریش  ثشبشت بشه مشدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخ  مرکزی، ششهشر 

، طبقه 3، ساختمان حافظ /آزادی ، بلوار آزادی، پلاک  4شیراز، حافظ، کوچه 
 ///,///,//1سرمایه شخصیت حقوقی  4371111141کدپستی  4، واحد 1

ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر ی  از شرکا خانم فاطمه سادات علوی به 
ریال سهم الشرکه آقای سید  ////////4دارنده  3444433/14شماره ملی 

ریال سشهشم  ////////1دارنده  1314474413کمال علوی به شماره ملی 
بشه  3444433/14الشرکه مدیران خانم فاطمه سادات علوی به شماره ملی 

سال آقای سید کمال عشلشوی بشه  1سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
سال و به  1به سمت رئی  هیئت مدیره به مدت  1314474413شماره ملی 

سال و به سمت مدیشرعشامشل بشه  1سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد مالی تعهدآور و قشراردادهشا و  1مدت 

اسناد و اوراق بانکی از قبیل چ ، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با امضشای 
مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز 
جهت درج آگهی های موسسه تعیی  گردید. ثبت موووع فعالیت مذکور، بشه 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسنشاد و امشلاک 

 ( 4/14311استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )

 راهبران آگاهی فردا سسهغيرتجاريؤسيسمأت*آگهی 
 ي آفتاب گردان رستم سسهغيرتجارؤسيسمأت*آگهی 

 *آگهی تأسيس مؤسسه غير تجاري فن بيان و گویندگی نسرین قائد
 *آگهی تأسيس مؤسسه غير تجاري مطالعات روزبهان پژوهی 

 ي چند صدایی انسان معاصرسسهغيرتجارؤسيسمأت*آگهی 
 *آگهی تأسيس مؤسسه غير تجاري فروغ بامداد فرهنگ  

تا  ۸از کربلای 
 ۷بیت المقدس 

 ششم   قسمت
-زاده حاج حسن ملک

 کازرونی

 

 ده گروهی که قرآن از پیروی آنها منع کرده است
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

مهدی مزارعی به عنوان رئیس 
اداره بازرسی و ارزیابی عملکرد 

اداره کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان فارس 

 منصوب شد

حملات شبانه اسرائیل به غزه، 
فلسطینی و افشاگری  ۰۱۱شهادت 

 ماهیت واقعی رژیم صهیونیستی

 آفتاب هنر پاسارگاد سسه غيرتجاري ؤسيس مأتآگهی 
بشه  37/70/40/4تاسی  موسسه غیر تجاری آفتاب هنر پاسارگاد درتاری  

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیشل  37/37473344به شناسه ملی  41شماره ثبت 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نشام : 
آفتاب هنر پاسارگاد موسسه غیر تجاری موووع فعالیت :موووع فشعشالشیشت: 

هشا و  برگزاری همای ، گردهمایی، سمینار و همکاری در برپایی نمایششگشاه
هشا و  های فرهنگی و هنری و مشارکت در بشرگشزاری هشمشایش  جشنواره

سمینارهای تخصصی از طریق خدمات فرهنگی هنری  به استناد مجوز شماره 
اداره کل فرهنشگ و ارششاد اسشامشی  37/70/4044مورح  37/704033443

تاسی  گردید. به موجب مجوز از اداره کل مجوز صادره از اداره کل اسشتشان 
در اسشتشان 37/70/1041در تاری   37/70404741فارس برابر با شماره مجوز 

مربوطه ای  آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاری  ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان پاسارگاد، بخ  مرکزی، شهر سشعشادت 

کدپستی  4، طبقه /شهر، سعادت شهر، کوچه ))ایزدی((، بلوار علی آباد، پلاک 
ریال نقدی میزان سهم  ///,///,3سرمایه شخصیت حقوقی  4147311411

 47144444/4الشرکه هر ی  از شرکا آقای حسی  برزگر به شماره مشلشی 
ریال سهم الشرکه خانم فاطمه زهرا رووانی به شماره مشلشی  /////3دارنده 

ریال سهم الشرکه مدیران آقای حسی  برزگر  /////4دارنده  174447/171
 1به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مشدت  47144444/4به شماره ملی 

به سمت رئیش   174447/171سال خانم فاطمه زهرا رووانی به شماره ملی 
 1هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 

سال دارندگان حق امضا : تمامی اسنشاد  1سال و به سمت مدیرعامل به مدت 
مالی تعهدآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چ ، سفته، بشرات و 
مکاتبات مؤسسه با امضای خانم فاطمه زهرا رووانی مدیرعامل و مهر موسسه 

به  13411//174اعتبار خواهد داشت. بازرسان خانم سارا زمانی به شماره ملی 
سال روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز جهت درج  1سمت بازرس اصلی به مدت 

آگهی های موسسه تعیی  گردید. ثبت موووع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و 
صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استشان فشارس 

 ( 4/14317مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاسارگاد )



2صفحه  3432اکتبر  24/  4117الاولی  جمادی 8/  4141آبان  8شنبه  / پنج 676/ شماره  32سال   

 

 
،  khamenei.irبه گزارش شهرسبز به نقل از  

حملات شبانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه کشه 
 11فلسطینی، از جشمشلشه  //3منجر به شهادت 

کودک، شد، بار دیگر ماهیت واقعی ای  رژیشم و 
حامیان غربی آن را آشکار کرد. ای  تجاوز آشکار، 

الشی  اسشت و  ب  شرم نقض صریح توافق آت 
دهد که رژیم اسرائیل هرگز به تعهشدات  نشان می

 المللی پایبند نیست. بی 
در روزهای گذشته، اسرائیل با بهانه عدم تحویشل 
اجساد اسرا از سوی حماس، حملات دیگری بشه 

قید و  غزه انجام داد. ای  اقدامات، نه تنها نقض بی
ای از  ب  است، بلکشه نششانشه شرد توافق آت 

شکست کامل مفهوم صلح آمریکایی در غرب آسیا 
 است.

ای اسشتشهشر  آمریکا، عامل اصلی بحران منطشقشه
گشرایشانشه  های مداخشلشه صلحی که از دل سیاست

ثباتی ثمری  واشنگت  بیرون بیاید، جز بحران و بی
ندارد. آمریکا، خود عامشل اصشلشی ویشرانشی در 
کشورهای منطقه مانند عراق، سوریشه، یشمش  و 

تواند طراح یا وام  هیشچ صشلشح  افغانستان، نمی

پایداری باشد. دونالد ترامپ با ادعای صلح بشزر،، 
در واقع از مفهوم صلح به عنوان ابزاری تبلیغشاتشی 
برای تثبیت منافع خود و رژیم اسرائیل اسشتشفشاده 

 کند. می
بندی ترامپ برای غزه نیز از همی   /4طرح صلح 

سن  است. حماس با هوششمشنشدی از پشذیشرش 
کورکورانه آن سر باز زد و در بشرابشر فشریشب 

گونه  دیپلماتی  واشنگت  ایستاد. اکنون نیز، همان
شد، آمریکا نه تشنشهشا وشامش   بینی می که پی 
ب  نیست، بلکه آشکارا جانب نشاقشض آن  آت 

هشای  گیرد. طبق اعلام رسانشه یعنی اسرائیل را می
آمریکایی، حملات شبانه اسرائیل با چشرا  سشبشز 
ترامپ انجام شده است. حتی ترامپ در سخنشانشی 
 مضح  بعد از حملات، حماس را تهشدیشد کشرد.

هشا  دهنده تکرار نقض توافشق تاری  اسرائیل، نشان
استتاری  موجودیت رژیم صهیونشیشسشتشی نششان 

دهد که ای  رژیم جعلی هرگز به هیچ توافقشی  می
الششیش ، از  پایبند نبوده است. از اسلشو تشا ششرم

های مکرر بشا غشزه،  ب  تفاهمات با لبنان تا آت 
ای  ها مقدمشه نامه همواره امضای اسرائیل بر توافق

برای نقشض 
ها بشوده  آن

است. تجربه 
لبنان گشواه 
روش  ایش  
واقششعششیششت 
اسشششششششت  

آویشو از  تل
زمشششششششان 
امضشششششای 
ب   توافق آت 

تاکنون بی  از چهار هزار بار آن را نقشض کشرده 
است و اکنون در غزه نیز همان الگشو را دنشبشال 

 کند. می
فعشال،  گیری از تاکتی  جنگ نیمه اسرائیل با بهره

ب  را حشفشظ  کوشد حالتی میان جنگ و آت  می
المللی را کاه  دهشد و  کند تا هم فشارهای بی 

هم ابتکار عمل نظامی را از دست ندهد. اما ایش  
سیاست نه نشانه قدرت بلکه بیانگر درمشانشدگشی 
رژیمی است که در جنگ دو ساله غزه بی  از هر 

 زمان دیشگشری در انشزوا فشرو رفشتشه اسشت.
حملات اخیر اسرائیل، بار دیگر نشان داد کشه نشه 
آمریکا به عنوان وام  توافق و نه اسرائشیشل بشه 

گاه به اصشول صشلشح و  عنوان مجری آن، هیچ
پیکشر بشی  //4المللی پایبند نیستند.  تعهدات بی 

ب  تا کنون،  جان مردم مظلوم غزه از ابتدای آت 
 گواه ماهیت واقعی صلح آمریکایی است. 

منبع: سرمقاله روزنامه اینترنشتشی صشدای ایشران 
 شماره شماره صد و سی.

آموزش و پرورش یکشی  
تشششریششش   از مشششهشششم

های اجتمشاعشی  مجموعه
موجود است که در آینده 

کشور و شهروندان  تاثیر مستقیم دارد. بنابرای  
های موجود  ها و پتانسیل استفاده از همه ظرفیت

در راستای برآورده ساخت  حوائج و نیازمشنشدی 
های آموزشی و غیرآموزشی ای  نشهشاد یش  

 ورورت است.
از سویی باید اذعان داشت منابع مالی و بودجشه 
اختصاص یافته به هر سازمان در اجرای صحیح 

هشای  ها و سشیشاسشت ها، برنامه و عملیاتی طرح
تدوی  شده سازمانی، نقشی بسیار حشیشاتشی و 

 انکارناپذیر دارند.
های مختلف در طشول  به همی  اعتبار وزارتخانه

سال یا در بحبوحۀ نوشت  بودجه، تلاش دارنشد 
تا سهم بیشتری از خوان بودجه نصیبشان شود. 

های موجشود در کششور،  اما در میان وزارتخانه
های فراوان فعالان اجتمشاعشی،  علی رغم تلاش

ها، کارشناسان، نمایندگان مجل ، وزرای  رسانه
آموزش و پرورش و ... در حمایت از آمشوزش و 
پرورش، بودجه ای  نهاد هیچگاه نتوانسته است، 

حتی کف مالی مورد نیشاز اجشرای 
های ای  وزارتخانه  ها و برنامه طرح

عریض و طویل را پوش  دهشد و 
همواره بخ  اعظم یا بشه زبشان 

تر کل بودجه صرف حقشوق و  ساده
مزایای ناچیز پرسنل ای  نهاد، )در 

 شود. مقایسه با سایر نهادها( می
و جالب اینکه بشا وجشود اجشرای 

بشنشدی  هایی همچشون رتشبشه طرح
فرهنگشیشان، کشمشاکشان حشقشوق 

های  فرهنگیان در آخری  رده حقوق
 پرداختی است. 

در چنی  شرایطی که کاه  ارزش پول ملی و 
کمبود بودجه ای  نهاد اجازه هرگونه تحشرک و 
پویایی را از مسئولان ای  نهاد گرفته است و از 
سویی دست روی دست گذاشت  و عشادت بشه 
روزمرگی و نگاه به بودجه قطره چکانی نیز چاره 
کار نیست،  تنها به کم  خلاقیت و استفاده از 

های موجود در بدنه آموزش و پشرورش  ظرفیت
 توان بر بسیاری از مشکلات غلبه کرد.  می

یکی از راهکارهای کسب درآمد و ایجاد تحشول 
اقتصادی در بدنه آموزش و پرورش، استفاده از 
ظرفیت چند ده میلشیشونشی فشرهشنشگشیشان و 

 های آنهاست.  خانواده
ظرفیتی بی نظیر که اگر با نگاه مدیریت محشور 

توان در  شود، می و اقتصادی پویا بدان نگاه می
های مشارکتشی از ایش   ها و طرح اجرای پروژه

بستر استفاده برد. هر چند باید اذعشان داششت 
نما و بی دستاوردی چون صنشدوق  های ن  طرح

ها را نسبشت  ذخیره فرهنگیان، نگاه
ها کاملاً منفی  به ای  دست فعالیت
 و سیاه کرده است. 

یکی دیگر از راهبردهای اقتصادی 
سازی در مشدارس  در آموزش و پرورش، تجاری

است که به اندازه کافی قابل اعتنا و منشطشقشی 
مقوله است. در راستای استشفشاده از چشنشیش  

هشای  ظرفیتی، در یکی از شهشرهشای اسشتشان
شمالی، آموزش و پشرورش بشا اسشتشفشاده از 
توانمندی و ظرفیت بخ  خصوصی اقدام بشه 
ساخت بی  از بیست واحد تجاری در فضشای 
بلااستفاده حیاد مدارس و اجاره ای  واحدهشای 
تجاری نموده است که در شرایط اقشتشصشادی 
اخیر، مبلغ اجاره ماهانه ای  واحدها کم  قابل 

شود و بسیشاری از  توجه و شایانی محسوب می
های مشوجشود را مشرتشفشع  مشکلات و چال 

 سازد. می
ساخت و ساز در فضاهای بلا استفاده مشدارس، 
تبدیل مدارس بلااستفاده و متروکه به مشراکشز 
بومگردی، ساخت و سازهای تجاری و رفاهی با 
استفاده از ظرفیت مالی بالقوه منشابشع نشیشروی 
انسانی ای  وزارتخانه، علاوه بر امکان ایشجشاد 

های شغلی نشویش ، بشه  اشتغال و فرصت
منابع درآمدی پایدار در ای  وزارتشخشانشه 

 شوند. منتهی می
امید که مسئولان رده بالای آمشوزش و 

ریزی درست و منطقشی،  پرورش با برنامه
متقاعد ساخت  نهشادهشای مشتشولشی در 
همکاری با ای  نهاد و توجه به ظرفشیشت 
بخ  خصوصی، وشمش  اسشتشفشاده از 

های موجود، زمینه را برای توسعه  فرصت
های اقتشصشادی در آمشوزش و  ظرفیت

پرورش به ویژه مدارس فراهم سشازنشد. 
توسعه اقتصادی در آموزش و پرورش را 

 دریابیم.

 های اقتصادی آموزش و پرورش  ظرفیت
 وحید حاج سعیدی 

دارم  ارنست رنان: ممک  است روزی هرچه را دوست مشی
نابود و از هم پاشیده شود. و ممک  است آزادی بکاربشردن 
عقل و دان  و هنر بیهوده گردد. ولی محال اسشت کشه 
علاقه به دی  متلاشی یا محو شود، بشلشکشه هشمشواره و 
همیشه باقی خواهد ماند و در کشور وجود م  ششاهشدی 

 صادق و گواهی ناطق بربطلان مادیت خواهد بود.
یابیم که گویا همه ای  گفتار برگرفشتشه از  و با دقت درمی
فاقم وجه  للدی  حنیفا فطره ا.. «ست که:  ای  آیه الهی

،یعنی پیوسته رو بشه دیش  پشاک »التی فطر الناس علیها
ها را برآن سرشتشه اسشت و  خداوند داشته باش که انسان

 آفرین  الهی دگرگون نخواهد شد. 
زدایی  پ  به هوش باشیم تحت عنوان انسانیت، رواج دی 

صورت نپذیرد که قطعاً بدون مذهب و دینداری انسانشیشت 
 به معنای واقعی خوی  محقق نخواهد شد.  والسلام.

 :1ادامه مطلب صفحه 
ای  دین انسانیت مقوله

 دروغین در دنیای مدرن
 صمد افتاده

حملات شبانه اسرائیل به 
فلسطینی و  1۱۱غزه، شهادت 

افشاگری ماهیت واقعی رژیم 
 صهیونیستی

 

، زمانی که 3111در پاییز سال 
ای به نام حدید در  نفره 31تیم 

ی  مأموریت سرّی به دمشق 
 41کرد که سرپرسشت  راهی شد، کسی تصور نمی

گذار رخدادی باشد که بعشد از  ساله ای  تیم، بنیان
چهار دهه، ایران را در زمره قدرتمندتری  نیروهای 

مقدم، کشه  موشکی جهان قرار دهد. حس  طهرانی
ی  سال قبل از آن به فرماندهی یگان توپخشانشه 
سپاه پاسداران انتخاب شده بود، با صدور مشجشوز 

ای به داخل عراق، متوجه شد کشه  حملات توپخانه
های ایران در  امکانات موجود کافی نیست. توپخانه

کیلومتر داشتنشد، امشا  /1آن زمان، بردی بی  از 
 هایی با برد بیشتر وجود داشت. نیاز به دستگاه
های وارداتشی از یش   ، موش 3111در زمستان 

کشور خارجی به همراه تیم فنی خارجی وارد ایران 
نفره آموزشی ایرانی  31شدند. در همی  زمان، تیم 

هشا بشرای  از دمشق به تهران بازگشت. لیبشیشایشی
حساب شخصی خود با صدام، تیم نشظشامشی  تسویه

ها فرستاده بشودنشد. امشا  خود را به همراه موش 
ها با ایران دوام نشیشافشت و در  همکاری لیبیایی

، دسشت از کشار کششیشدنشد و 3111زمستان 
های باقیمانده را خراب کشردنشد. در اوج  موش 

مقدم و تیم  رسشیشد. در  جنگ، نوبت به طهرانی
تمام ای  مدت، آنها به عنوان تیم پشتیبشانشی، در 

کردند و آنها متوجه نبشودنشد  ها کار می کنار لیبیایی
دیده در کشنشارششان اسشت.  که ی  تیم آموزش

روز طول کششیشد تشا  34مقدم و تیم   طهرانی
ها را رفع کنند و بالستی  اسکاد خارجی  خرابکاری

 را به پایتخت صدام روانه کنند.
مقدم بود. فرمانده  ای  اما فقط شروع مسیر طهرانی

هشای  سابق توپخانه که برای زدن بصره باید تشو 
سنگی  خود را به نزدیکی خط دشم  مشنشتشقشل 

کرد، در ای  جنگ یقی  یافت که صدام حریف  می

های بلنشدتشری  گرمی است و باید به فکر قلّه دست
مشقشدم تشازه  بود. پ  از پایان جنگ، کار طهرانی

هشای  شروع شد. مسیری کشه از ورود مشوشش 
الاسشلام  وارداتی به ایران و با موافشقشت حشجشت

جمهور وقت، برای باز کردن یکی  ای، رئی  خامنه
ها و مهندسی معکوس آن شروع ششده  از موش 

ادامه پیدا کرد. در نهایت، در هفته  /4بود، در دهه 
، اولی  بالستی  ایرانی با بشرد 3144دفاع مقدس 

 ، رونمایی شد.1اسرائیل، شهاب 
روزه جنگ تحمیلی بشا دششمش   34ای  رونمایی 
سال بعد، ثابت کرد که بلندنظری و  44صهیونی و 

مقدم چقدر درست بوده اسشت.  بلندهمتی طهرانی
غشرس  /1نهالی که او و یاران  از اواسط دهشه 

کردند، در جنگ با دشم  صهیونشی بشه بشازوی 
توانمند هجومی ایران تشبشدیشل ششد و صشدای 

های  هشم در  کشیده
تمام دنیا شنیشده ششد. 

مقدم و یاران   طهرانی
در چهار دهه گذشته، مصداق جشمشلشه طشلایشی 

های وعیف بشه انشدازه  خودش بودند: فقط انسان
کنشنشد. آنشهشا و یشارانش ،  شان کار می امکانات
های نسل انشقشلاب اسشلامشی هسشتشنشد.  انسان
هایی که بدون هیچ منت و توقع، شانه زیشر  انسان

اند و در سکشوت، در مسشیشر  بار امانت الهی داده
 دارند. قدرتمند کردن کشور قدم برمی

ال...در پیام شهشادت  ا... رحمه به تعبیر حضرت روح
هشیشاهشوهشای سشیشاسشی و  شهید چمران: بشی

های شیطانی، برای خشدا بشه جشهشاد  خودنمایی
اند و نه هشوی  برخاسته و خود را فدای هدف کرده
مقدم هم یکشی  و ای  هنر مردان خداست. طهرانی

 از هنرمندان تاری  معاصر ایران است.
  khamenei.irمنبع:  

 گذار قدرت موشکی ایران مقدم؛ از مأموریت سری تا بنیان حسن طهرانی
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به منظور پیشگیری از اغتشاشات بصری و ناهماهشنشگشی در 
بافت شهری، کمیته ارتقای کیفی سیمشا و مشنشظشر کشازرون 

 تشکیل شد.
به گزارش روابط عمومی ششهشرداری کشازرون، در راسشتشای 
مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایشران، کشمشیشتشه 
ارتقای کیفی سیما و منظر شهر تشکیل و اعضای آن توسشط 
دکتر سید حمید هاشمی شهردار کازرون مشخص و احشکشام 

 آن ها به صورت جداگانه صادر شد.
دکتر سید حمید هاشمی شهردار کازرون با اشاره به حشفشظ و 
تقویت هویت بومی، فرهنگی و تاریخی شهر کازرون، گفشت: 
به منظور پیشگیری از اغتشاشات بصری و ناهماهشنشگشی در 
بافت شهری و نیز هدایت و نظشارت بشر طشراحشی و اجشرای 
نماهای ساختمانی، کمیته ارتقای کیفی سیما و منظر ششهشر 

 تشکیل و اعضای آن مشخص شده است.

وی، ایشششجشششاد 
هماهنگی میان دستگاه های اجرایی، مهندسان، طراحان و ناظران 
را از دیگر اهداف ای  کمیته عنوان کرد و افزود: فرایند بشررسشی و 

 تایید نما تا مرحله صدور پایان کار، ساماندهی خواهد شد.
شایان ذکر است، اعضای ای  کمیته شامل معاون فنی و عمرانشی 
شهرداری به عنوان رئی  کمیته، کارشنشاس اداره ششهشرسشازی و 
معماری شهرداری به عنوان دبیر کمیته، رئی  کمیسیون عمشران 
شورای اسلامی به عنوان ناظر، نماینده شهرسازی نظام مهندسشی 
شهرستان، نماینده اداره راه و شهرسازی، نماینده معمشاری نشظشام 
مهندسی شهرستان، نمایندگان دانشگاه آزاد اسلامشی و دانششگشاه 

 سلمان فارسی توسط شهردار کازرون منصوب شدند.
گفتنی است، کمیته ارتقای کیفی سیما و منظر ششهشری یشکشی از 
ارکان کلیدی در مدیریشت ششهشری اسشت کشه بشه زیشبشاسشازی، 

های فرهشنشگشی و مشحشیشطشی ششهشر  بخشی و حفظ ارزش هویت
 پردازد. می

 اخبار شهرداری کازرون

در دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 
با رئی  پلی  راهشنشمشایشی و رانشنشدگشی بشر 

افزایی برای ارتقای نظم ترافیکی شهر تاکید  هم
 شد. 

به گزارش روابط عمومی ششهشرداری کشازرون 
 شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کازرون

با رئی  جدید پلی  راهنمشایشی و رانشنشدگشی 
شهرستان دیدار و وم  خیر مقشدم انشتشصشاب 
جناب سرهنگ سعیدی را بشه عشنشوان رئشیش  
پلی  راهنمایی و رانندگی شهرستان تبشریش  

 گفتند. 
گفتنی است در ای  جلسه مسائشل مشربشود بشه 
ترافیش  بشه ویشژه 
مششرکششز شششهششر ، 
ساماندهی مشعشابشر،  
استفاده از فنشاوری 
هششای نششویشش  در 
کنترل ترافشیش  و 
توسعشه فشرهشنشگ 
ترافشیش  ششهشری 
مورد بررسشی قشرار 

 گرفت.
همچنی  مقرر ششد 
در آینده ای نزدی  
به منظور هماهنگی 
و تعامشل بشیشششتشر  
جلسات مستشمشری 
بشیشش  مشجششمشوعششه 
مدیریت شهشرداری 
و نششیششز پششلششیشش   
راهنمایی و رانندگی 

 صورت گیرد.

 افزایی برای ارتقای نظم ترافیکی شهر هم

کمیته ارتقای کیفی سیما و منظر کازرون 
 تشکیل شد

در میهمانی میلاد حضشرت زیشنشب )س( در 
جهت توسعه فضای سبشز،  کشلشنشگ پشارک 
دوستی کازرون با دستان خیری  بشه زمشیش  

 نشست.
به گزارش روابط عمومی شهرداری کشازرون، 

زنی پارک دوسشتشی بشا حضشور  مراسم کلنگ
شهردار، اعضشای ششورای اسشلامشی ششهشر، 
مسئول مجمع خیری  شهرساز و فشرهشنشگ 
ساز، خیری  و نیز جمعشی از ششهشرونشدان در 
بلوار شهید براتی جنب مدرسه حسام الدینشی 
برگزار شد. در ای  مراسم، دکتر سید حمشیشد 

هاشمی شهردار کازرون ومش  قشدردانشی از 
مشارکت خیری  در توسعه فضاهای عمومشی 
شهری گفت: یکی از اولویت های مجموعشه 
مدیریتی شهری و شورای اسلامی ششهشر در 
ای  دوره ایجاد فضای سبشز و مشکشان هشای 
تفریحی است کشه هشمشراهشی و مششارکشت 
شهروندان و نیز خیری  نشقش  مشهشمشی در 
پیشبرد ای  اهداف دارد. وی، هدف از اجرای 
ای  طرح را ایجاد محشیشطشی امش ، زیشبشا و 
صمیمی برای شهشرونشدان و نشیشز تشقشویشت 

 تعاملات اجتماعی دانست.
دکتر هاشمی با بیان اینشکشه  
پارک دوستی در مشالشکشیشت 
شهرداری خواهد بود، افشزود: 
ای  پشارک، در زمشیشنشی بشه 

هزار متر مشربشع  /3مساحت 
احشششداو خشششواهشششد ششششد و 

هایی چون سال  بازی،  بخ 
سکوهای نشیشمش ، آبشنشمشا، 
پارکینگ و نگهبانی از جملشه 
 امکانات ای  پارک هستشند.
مهندس علیروشا افششاریشان 
عضو شورای اسلامی ششهشر 
کازرون نیز وم  تشبشریش  
میلاد باسعادت حضرت زینب 
)س( و روز پششرسششتششار طششی 
سخنانی بر اجرای طرح های 
عمرانی بر اساس عدالشت در 

مناطق کم برخوردار و نیز استفاده از ظرفیت 
خیری  و سرمایه گذاران  جهشت تشوسشعشه و 

 پیشرفت شهر تاکید کرد. 
در ادامه ای  مشراسشم، بشا حضشور ششهشردار، 
اعضای شورای اسلامی شهر و نیز جمعشی از 
شهروندان، کلنگ ساخت پارک دوسشتشی بشا 
مشارکت خیر نی  اندی  حاج مجتبی آیش  

 به زمی  زده شد.
گفتنی است، در پایان ای  مراسم به مناسبت 
روز پرستار از تعدادی از پرستاران بشا اهشدای 

 شاخه گل تجلیل به عمل آمد.

 کلنگ ساخت پارک دوستی به زمین زده شد

 

به گزارش روابط عمشومشی ششهشرداری کشازرون، 
هیئت فرهنگی مذهبی راویان شهدا  دردیشدار بشا 
شهردار کازرون وم  تبری  انتصاب ودکتر سید 

حمید هاشمی به عشنشوان 
هششا و  شششهششردار از تششلاش

خششدمششات ارزنششده وی در 
پاسداشت فرهنگ ایثار و 
 شهادت قدردانی کردند.
شهردار کازرون بشا ابشراز 
خشششرسشششنشششدی از ایششش  
دیشششدارگشششفشششت: مشششا در 
مجموعه مدیریت شهری  
خودمان را خادمان شهشدا 

های معظم آنان  و خانواده
دانیم، چرا که آسای   می

و امنیت امروز را مرهشون 
خون شهدا و ایثشارگشران 

 هستیم.
دکتر هاششمشی در ادامشه 
اظهار کرد: تلاش داریشم 

هششای  بششا اجششرای طششرح

فرهنگی  و نصب المان شهدا و نیشز نشام گشذاری 
معابر به نام شهدا، نام و یاد ششهشدا را در فضشای 

 شهری ماندگار کنیم.

دیدار هیئت فرهنگی مذهبی راویان شهدا  با 
شهردار و قدردانی از اقدامات ارزشمند در 

حوزه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و نیز نصب 
 المان شهدا

 

 



4صفحه  3432اکتبر  24/  4117الاولی  جمادی 8/  4141آبان  8/ پنجشنبه  676/ شماره  32سال   

 ي چند صدایی انسان معاصر سسهغيرتجارؤسيسمأتآگهی 
بشه  1134به شماره ثبت  /37/70/401تاسی  موسسه غیر تجاری چند صدایی انسان معاصر درتاری  

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جشهشت  37/374314/4شناسه ملی 
اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : چند صدایی انسان معاصر موسسه غیر تجاری موووع فعالیت :برگزاری 

های زندگی با هدف  های: آشنایی با سب  و مهارت مدت سب  زندگی در زمینه های آموزشی کوتاه دوره
های  مهارت -ها و پرورش استعداد و خلاقیت  توسعه فرهنگی، سرگرمی -تحکیم و تقویت نهاد خانواده 

شهرنشینی در کلانشهرها و ترویج فرهنگ زندگی اجتماعی. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ 
در استان مربوطه ای  آگهی /37/70/703در تاری   37/70401437و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 

به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاری  ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، 
بخ  مرکزی، شهر شیراز، شهرک بهشتی، حسینی الهاشمی، خیابان ))پائیز((، خیابان )شهرک نشفشت(، 

 4344443147کدپستشی  31، واحد 1، طبقه (B-9)11، مجتمع مسکونی شهید بهشتی، بلوک /پلاک 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر ی  از شرکا آقشای مشیشلاد  ///,///,/1سرمایه شخصیت حقوقی 
ریال سهم الشرکه خانم فاطمه قدومی زاده بشه  //////34دارنده  444/774371جمیلی به شماره ملی 

ریال سهم الشرکه مدیران آقای میلاد جمیلی به ششمشاره  //////34دارنده  471114//41شماره ملی 
سال خانم فاطمه قشدومشی زاده بشه  1به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت  444/774371ملی 

سال و به سمت عضو اصلی هیشئشت  1به سمت رئی  هیئت مدیره به مدت  471114//41شماره ملی 
سال دارندگان حق امضا : تمامی اسنشاد مشالشی  1سال و به سمت مدیرعامل به مدت  1مدیره به مدت 

تعهدآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چ ، سفته، برات و مکاتبات مؤسشسشه بشا امضشای 
مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز جهت درج آگشهشی هشای 
موسسه تعیی  گردید. ثبت موووع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باششد. اداره 

 ( /4/1113کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )

آگهی تأسيس مؤسسه غير تجاري 
 مطالعات روزبهان پژوهی 

تاسی  موسسه غیر تجاری مطالعات روزبشهشان 
به شماره ثشبشت  37/70/1013پژوهی درتاری  

ثشبشت و  37/3741/414به شناسه ملی  /174
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : 
مطالعات روزبهان پژوهی موسسه غیر تشجشاری 

های فرهنگشی،  موووع فعالیت :برگزاری نشست
هنری، ادبی )شعر و شاعران(، معرفی بررسشی و 
نقد کتاب و نشریه و نیز انتخاب و اهدای جوایشز 
به برگزیدگان آثار فرهنگی هنری )به استناد نامه 

اداره  37/70/1044مورخ  37/70404444شماره 

کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس(. بشه 
موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد 

در  /37/7040414اسلامی برابر با شماره مجوز 
در استان مربوطه ای  آگهی 37/70/1034تاری  

به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاری  ثبشت بشه 
مدت نامحدود مرکز اصلی : اسشتشان فشارس، 
شهرستان شیراز، بخ  مرکزی، شهر شیراز، تپه 

ارم] 31تلویزیون، خیابان جهادسازندگی، کوچه 
، مجتمع مسکونی جام /جهادسازندگی[، پلاک 4

 A304، واحشد 7، طبقه AB، ورودی3طلایی 
سرمایه ششخشصشیشت  4371414111کدپستی 
ریال نقدی میزان سشهشم  ///,///,/4حقوقی 

الشرکه هر ی  از شرکا آقای محس  گل آرای  

دارنششده  4441417771بششه شششمششاره مششلششی 
ریال سهم الشرکه خانشم سشمشیشرا  ///////4

 14//444413بختیاری نسب به شماره مشلشی 
ریال سهم الششرکشه آقشای  ///////7دارنده 

 1314144134سعید حسام پور به شماره ملشی 
ریال سهم الشرکه مشدیشران  ///////4دارنده 

آقای محس  گل آرایش  بشه ششمشاره مشلشی 
به سمت عضو اصلشی هشیشئشت  4441417771
سال خانم سمیرا بشخشتشیشاری  1مدیره به مدت 

به سشمشت  14//444413نسب به شماره ملی 
سال و به سشمشت  1رئی  هیئت مدیره به مدت 

سال و بشه  1عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
سال آقای سشعشیشد  1سمت مدیرعامل به مدت 
بشه  1314144134حسام پور به شماره ملشی 

سشال  1سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
دارندگان حق امضا : تمامی اسناد مالی تعهشدآور 
و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چ ، 
سفته، برات و مکاتبات مشؤسشسشه بشا امضشای 
مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار خواهد داششت. 
بازرسان آقای عباس بختیاری نسب به ششمشاره 

به سمت بازرس اصلی بشه  4144441/44ملی 
سال روزنامه کثیر الانتشار شهشر سشبشز  3مدت 

جهت درج آگهی های موسسه تعییش  گشردیشد. 
ثبت موووع فعالیت مذکور، به منشزلشه اخشذ و 
صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثشبشت 
اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 

 ( 4/11137و موسسات غیرتجاری شیراز )

 آگهی تأسيس مؤسسه غير تجاري فروغ بامداد فرهنگ 
بشه  1131به شماره ثبت  37/70/4044تاسی  موسسه غیر تجاری فرو  بامداد فرهنگ درتاری  

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت  /37/3743444شناسه ملی 
اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : فرو  بامداد فرهنگ موسسه غیر تجاری موووع فعالیت :برگزاری 

های فرهنگی و هنشری و  ها و جشنواره همای ، گردهمایی، سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه
ها و سمینارهای تخصصی از طریق خدمات فرهنگی هنری )به استناد  مشارکت در برگزاری همای 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فشارس(.  37/70/4044مورخ  37/704033443نامه شماره 
 37/70403/441به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 

در استان مربوطه ای  آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاری  ثبشت بشه 37/70/40/1در تاری  
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخ  مرکزی، شهر شیراز، ابشیشوردی، 

سشرمشایشه  4347171444کدپستی  /3، واحد 1، طبقه 44، پلاک 104ب   1بلوار چمران، ب  بست 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر ی  از شرکا خانم زهرا کیانوش  ///,///,/1شخصیت حقوقی 
ریال سهم الشرکه خانم فاطمه روائی به شمشاره  //////31دارنده  4444741143به شماره ملی 

ریال سهم الشرکه مدیران خانم زهرا کیانوش به شماره ملی  //////11دارنده  471/444414ملی 
سال خانم فاطمه روائی به شماره ملی  1به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت  4444741143
سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به  1به سمت رئی  هیئت مدیره به مدت  471/444414

سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد مالی تعهشدآور  1سال و به سمت مدیرعامل به مدت  1مدت 
و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چ ، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل 
و مهر موسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز جهت درج آگهی های موسشسشه 
تعیی  گردید. ثبت موووع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کشل 

 ( 4/11133ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )

 ي آفتاب گردان رستم سسهغيرتجارؤسيسمأتآگهی 
به شنشاسشه مشلشی  74به شماره ثبت  37/70/4044تاسی  موسسه غیر تجاری آفتاب گردان رستم درتاری  

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگشهشی  37/37434111
مدت   های آموزشی کوتاه میگردد. نام : آفتاب گردان رستم موسسه غیر تجاری موووع فعالیت :برگزاری دوره

 -های زندگی با هدف تحکیم و تقویت نهاد خشانشواده  های آشنایی با سب  و مهارت سب  زندگی در زمینه
های شهرنشینی در کلانشهرها و تشرویشج  مهارت -ها و پرورش استعداد و خلاقیت  توسعه فرهنگی، سرگرمی

مشورخ  37/70404344فرهنگ زندگی اجتماعی با رعایت قوانی  و مقررات جاری کشور )به استناد نامه شماره 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس(. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارششاد  37/70/1034

در استان مربوطه ای  آگهی به ثبت رسید. 37/70/10/7در تاری   37/70404714اسلامی برابر با شماره مجوز 
مدت فعالیت : از تاری  ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان رستم، بخ  مشرکشزی، 

 4114311311، طبقه همکف کدپستی /شهر مصیری، باقری، کوچه ))خداپرست((، کوچه ))قربانی((، پلاک 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر ی  از شرکا خانم سیده مشریشم  ///,///,//3سرمایه شخصیت حقوقی 
ریال سهم الشرکه آقای محمد کمالی رستمشی بشه  ///////3دارنده  334/1//414حسینی به شماره ملی 

ریال سهم الشرکه خانم فاطمه انصاری بشه ششمشاره مشلشی  ///////3دارنده  4////414/7شماره ملی 
ریال سهم الشرکه مدیران خانم سیده مریم حسینی بشه ششمشاره مشلشی  ///////4دارنده  4143477/14
سال آقای محمد کمالی رستمی به شماره ملشی  1به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت  334/1//414
سال خانم فاطمه انصاری بشه ششمشاره مشلشی  1به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت  4////414/7
 1سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت  1به سمت رئی  هیئت مدیره به مدت  4143477/14

سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد مالی تعهدآور و قراردادها و اسناد  1سال و به سمت مدیرعامل به مدت 
و اوراق بانکی از قبیل چ ، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار خواهد 
داشت. روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز جهت درج آگهی های موسسه تعیی  گردید. ثبت موووع فشعشالشیشت 
مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبشت 

 ( 4/11134شرکت ها و موسسات غیرتجاری رستم )

 آگهی تأسيس مؤسسه غير تجاري فن بيان و گویندگی نسرین قائدي 
بشه  37/70/4041تاسی  موسسه غیر تجاری ف  بیان و گویندگی نسری  قائدی درتاریش  

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده کشه  37/374/3411به شناسه ملی  1131شماره ثبت 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : ف  بیان و گویندگی نسشریش  

مشدت در  های آمشوزششی کشوتشاه قائدی موسسه غیر تجاری موووع فعالیت :برگزاری دوره
فش  بشیشان،  -های: روایتگران تاری  انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت )راویان نور(  زمینه

اداره  37/70/4034مورخ  37/70403/443گویندگی و آئی  سخنوری )به استناد نامه شماره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس(. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فشرهشنشگ و 

در استان مربوطشه 37/70/40/3در تاری   47//37/70403ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 
ای  آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاری  ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اسشتشان 

فاطمشی، 1فارس، شهرستان شیراز، بخ  مرکزی، شهر شیراز، بزی ، خیابان فاطمی، ب  بست 
 ///,///,//3سرمایه شخصیت حقوقی  4344443711کدپستی  1، واحد 1، طبقه /پلاک 

ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر ی  از شرکا خانم نسری  قشائشدی بشه ششمشاره مشلشی 
ریال سهم الشرکه آقای نوید قائدی بشه ششمشاره مشلشی  ///////1دارنده  34341344/4
ریال سهم الشرکه مدیران خانم نسری  قائدی به ششمشاره  ///////7دارنده  4441414414

سال و به سمت عضشو اصشلشی  1به سمت رئی  هیئت مدیره به مدت  34341344/4ملی 
سال آقای نوید قائدی به شماره  1سال و به سمت مدیرعامل به مدت  1هیئت مدیره به مدت 

سال دارندگان حق امضشا :  1به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت  4441414414ملی 
تمامی اسناد مالی تعهدآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چ ، سفشتشه، بشرات و 
مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثیر الانتشار 
شهر سبز جهت درج آگهی های موسسه تعیی  گردید. ثبت موووع فعالیت مذکور، به منشزلشه 
اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثشبشت 

 ( 4/11134شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )

آگهی تأسيس مؤسسه غير تجاري 
 راهبران آگاهی فردا 

تاسی  موسسه غیر تجاری راهبران آگاهی فشردا 
بشه  1134به شماره ثبت  37/70/40/1درتاری  

ثبت و امضشا ذیشل  37/37443434شناسه ملی 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به ششرح زیشر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : راهشبشران 
. 3آگاهی فردا موسسه غیر تجاری موووع فعالیت :

های پژوهشی، فرهنگی و  مشارکت یا اجرای طرح
هشای  هنری و نیز گردآوری و تدوی  مشجشمشوعشه

مستند درباره مسائل فرهنگی، هنری، اجتماعی و 
سمینار و   تاریخی . برگزاری همای ، گردهمایی،

هشای  ها و جششنشواره همکاری در برپایی نمایشگاه

فرهنگی و هنری و مشارکت در برگزاری همای  
ها و سمینارهای تخصصی از طشریشق خشدمشات 
فرهنگی هنری . برگزاری نشستهای فرهشنشگشی، 

بررسشی و   ادبی )شعر و شاعران(، معرفی،  هنری،
نقد کتاب و نشریه و نیز انتخاب و اهدای جوایز به 
برگزیدگان آثار فرهنگی و هنری .تهیه، و عشروشه 
  محصولات فرهنگی، هنری دارای مجوز از قبیشل:

اقلام رایانه ای در زمینه زبان و ادبشیشات   کتاب،
فارسی، معارف اسلامی و علشوم قشرآنشی )دارای 
مجوز ( . ارائه خدمات مشورتی در قلمرو مدیریشت 

هنری و مطبوعاتی، ارائه خشدمشات   امور فرهنگی ،
پیمان مدیریت برای اجرای پروژه های فرهنشگشی 

های پژوهشی و تحقیقاتی با  هنری . انجام فعالیت
موووع آسیب شناسی اجتماعی و ارائه راهکارهای 
مقابله با آنها در قالب محصولات فشرهشنشگشی . 

های عمومی: طراحی و برگزاری دوره ها و  آموزش
کارگاه های آموزشی کوتاه مدت فرهنگی هنری از 
قبیل: کتابخوانی، تندخوانی، قصه گویی، نشقشالشی 
آئینی و ملی  داستان نشویسشی، نشقشد کشتشاب، 
ویراستاری، شعر و نویسندگی  روایتگران تشاریش  
انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت )راویان نشور(  
ف  بیان، گویندگی و آئی  سخنوری  آشنایشی بشا 

های زندگی با هدف تحشکشیشم و  سب  و مهارت
ها  تقویت نهاد خانواده  توسعه فرهنگی و سرگرمی

های فرهنگی، هنری   و پرورش استعداد و خلاقیت
های شهرنشینی در کلانشهرها و تشرویشج  مهارت

هشای  فرهنگ زندگی اجتماعی  پیشگیری از آسیب
اجتماعی و افزای  دان  و مهارت در مواجهه بشا 

ها و شناسایی خطرات  آگاه سازی مخاطبان  آسیب
ها و خطرات فضاهای مجازی و مهشارت  به آسیب

استفاده صحیح از ای  فضاها. به موجب مجشوز از 
اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر بشا 

در تششاریشش   37/70317434شششمششاره مششجششوز 
در استان مربوطه ای  آگهی به ثبشت 37/70/1041

رسید. مدت فعالیت : از تاری  ثشبشت بشه مشدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهشرسشتشان 
شیراز، بخ  مرکزی، شهر شیراز، قدمگاه، کوچشه 

قدمگاه غربی)شهیدفلامرزی(، 34آبیاری ، کوچه 3
 4347411431کشدپسشتشی  3، طبقه 474پلاک 

ریشال  ///,///,//3سرمایه شخصیت حقوقی 
نقدی میزان سهم الشرکه هر ی  از شرکا آقشای 

 444/444174محمد کشاورز به شمشاره مشلشی 
ریال سهم الشرکه خانم مرویشه  //////3دارنده 

دارنشده  4114474344نگهداری به شماره ملی 

ریال سهم الشرکه خشانشم راوشیشه  //////44
دارنشده  4114413431نگهداری به شماره ملی 

ریال سهم الشرکه مدیران خانم مرویه  //////3
به سمشت  4114474344نگهداری به شماره ملی 

سال و به سشمشت  1رئی  هیئت مدیره به مدت 
سشال و بشه  1عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 

سال خانشم راوشیشه  1سمت مدیرعامل به مدت 
به سمشت  4114413431نگهداری به شماره ملی 

سال دارندگان  1عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
حق امضا : تمامی اسناد مالی تعهد آور و قراردادها 
و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چ ، سفته، برات و 
مکاتبات مؤسسه با امضای  مدیرعامل به تنهایی و 
مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. بازرسان خشانشم 

بشه  4/144//411فرزانه نگهداری به شماره ملی 
سال روزنامه کثیشر  3سمت بازرس اصلی به مدت 

الانتشار شهر سبز جهت درج آگهی های موسسشه 
تعیی  گردید. ثبت موووع فعالیت مذکور، به منزله 
اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کشل 
ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت 

 ( 4/11344ها و موسسات غیرتجاری شیراز )



5صفحه  3432اکتبر  24/  4117الاولی  جمادی 8/  4141آبان  8/ پنجشنبه  676/ شماره  32سال   

نامه  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

 هاي فاقد سند رسمی ساختمان
 037/7 0/1 4/مورخ  1741//4//37/71/133برابر رأی شماره 

های فاقد  موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاوی آقای شاپور عالی فر فرزند روا بشماره 

صادره از شیراز در ششدانگ  4444434343کد ملی  314شناسنامه 
 13متر مربع پلاک  4/.3/141ی  قطعه زمی  مزروعی به مساحت 

 4اصلی قطعه  /71اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  /71فرعی از 
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی سهمی 

الدینی فرزند کرامت اله محرز گردیده است. لذا به منظور  حسامفریبا 
شود. در  روز آگهی می 31اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی 
توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه  داشته باشند می

اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

 هاي فاقد سند رسمی ساختمان
 037/7 0/1 4/مورخ  1741//4//37/71/133برابر رأی شماره 

های  موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی آقای شاپور عالی فر فرزند روا 

صادره از شیراز در  4444434343کد ملی  314بشماره شناسنامه 
متر مربع  4771.47ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی به مساحت 

 /71اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  /71فرعی از  /1پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال   4اصلی قطعه 

الدینی فرزند کرامت اله محرز گردیده  حسامفریبا رسمی سهمی 
روز  31است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  آگهی می
توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی  متقاوی اعتراوی داشته باشند می

به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

آگهی موضوع 
قانون و  3ماده 

 33ماده 
نامه قانون  آیين

تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی 

اراضی و 
هاي  ساختمان

 فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 

37/7 1/133//4//1 1 4 و  4
37/7 1/133//4//1 1 4 و  4
مورخ  /114//4//37/71/133

موووع قانون  037/7  0/1  /1
تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی 

های فاقد سند رسمی  و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاوی آقای0 خانم 
عباس پیران فرزند حبیب بشماره 

1شناسنامه  1 1 کد ملی  1
صادره از کازرون  414/11/144
دانگ مشاع و خانم  7نسبت به 

نجابت مریم السادات محمدی زاده 
فرزند سید روی به شناسنامه 

 3431114114کدملی  71414
صادره از آبادان نسبت به ی  
دانگ مشاع و خانم نجابت پیران 
فرزند عباس به شناسنامه 

4 1 1 / 4 4 / 1 1 کدملی  3
صادره از شیراز  411/44/113

نسبت به ی  دانگ مشاع از 
ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی 

متر مربع  7414.43به مساحت 
اصلی  //3فرعی از  434پلاک 

 1مفروز و مجزی شده از پلاک 
واقع  1اصلی قطعه  //3فرعی از 

در بخ  هفت فارس کازرون 
خریداری از مال  رسمی انتقال 
مل  از سهم الحصه متقاویان در 
پلاک مزبور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

روز آگهی  31در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص  می

نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاوی اعتراوی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولی   می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
0 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 

37/7 
0 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

37/1 
 زاده روا رجبی

 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

 هاي فاقد سند رسمی ساختمان
 037/7 0/1 44مورخ  11/4//4//37/71/133برابر رأی شماره 

های فاقد  موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاوی آقای کریم حمیدی فرزند محمدباقر بشماره 

صادره از کازرون در ششدانگ  4143444473کد ملی  441شناسنامه 
 344متر مربع پلاک  3/.1414ی  قطعه زمی  مزروعی به مساحت 

واقع  1اصلی قطعه  41اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  41فرعی از 
در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی از محل مالکیت 
یکی از مالکی  رسمی مشاعی مرحوم بهم  وتوب فرزند عبداله محرز 
 31گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روز آگهی می
توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به  متقاوی اعتراوی داشته باشند می

مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

هاي  وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  /113//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت  037/7 0/1 44

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراوی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاوی آقای گرگعلی اژدری 

کد ملی  444فرزند خداوردی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ ی   414/171/44

متر مربع  1444.17قطعه زمی  مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  4فرعی از  443پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس  1اصلی قطعه  4پلاک 

کازرون خریداری از مال  رسمی خریداری شده از 
علی جان خنیور )قیودی( محرز گردیده است. لذا به 
 31منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

هاي  وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  1131//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت  037/7 0/1 44

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراوی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاوی آقای گرگعلی اژدری 

کد ملی  444فرزند خداوردی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ ی   414/171/44

متر  3/111.44قطعه زمی  مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی  4فرعی از  /44مربع پلاک 
واقع در بخ  هفت  1اصلی قطعه  4شده از پلاک 

فارس کازرون خریداری از مال  رسمی خریداری 
شده از علی جان خنیور )قیودی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 31فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی 

توانند از تاری  انتشار اولی   اعتراوی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

هاي  وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  1137//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت  037/7 0/1 44

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراوی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاوی آقای علی اژدری فرزند 

1گرگعلی بشماره شناسنامه  / کد ملی  4
صادره از کازرون در ششدانگ ی   414/4/71/4

متر  31/14.43قطعه زمی  مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی  4فرعی از  441مربع پلاک 
واقع در بخ  هفت  1اصلی قطعه  4شده از پلاک 

فارس کازرون خریداری از مال  رسمی خریداری 
شده با واسطه از آقای عبداله کاظمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 31به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی 

توانند از تاری  انتشار اولی   اعتراوی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

هاي  وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  1134//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت  037/7 0/1 44

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراوی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاوی آقای گرگعلی اژدری 

کد ملی  444فرزند خداوردی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ ی   414/171/44

متر مربع  4714.14قطعه زمی  مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  4فرعی از  444پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس  1اصلی قطعه  4پلاک 

کازرون خریداری از مال  رسمی خریداری شده از 
علی جان خنیور قیودی محرز گردیده است. لذا به 
 31منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين  آیين 33ماده 

تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان

 4344//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی   037/7 0/4 34مورخ 

های  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاوی آقای حمید کاظمی 

کد  171فرزند منوچهر بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  414/4/7/43ملی 

ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی به 
 14متر مربع پلاک  47./3741مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  /71فرعی از 
واقع در بخ   4اصلی قطعه  /71پلاک 

هفت فارس کازرون خریداری از مال  
فاطمه رسمی خریداری از سهمی 

الدینی فرزند کرامت اله محرز گردیده  حسام
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در  روز آگهی می 31دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به  می
مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 
 زاده روا رجبی

 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين  آیين 33ماده 

تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان

 4/43//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی   037/7 0/4 4/مورخ 

های  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاوی آقای حمید کاظمی 

کد  171فرزند منوچهر بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  414/4/7/43ملی 

ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی به 
 11متر مربع پلاک  44/7.44مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  /71فرعی از 
واقع در بخ   4اصلی قطعه  /71پلاک 

هفت فارس کازرون خریداری از مال  
رسمی خریداری از سهمی فاطمه 

الدینی فرزند کرامت اله محرز گردیده  حسام
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در  روز آگهی می 31دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به  می
مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 
 زاده روا رجبی

 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين  آیين 33ماده 

تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان

 /4/4//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی   037/7 0/4 4/مورخ 

های  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاوی آقای حمید کاظمی 

کد  171فرزند منوچهر بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  414/4/7/43ملی 

ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی به 
 17متر مربع پلاک  41441.11مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  /71فرعی از 
واقع در بخ   4اصلی قطعه  /71پلاک 

هفت فارس کازرون خریداری از مال  
فاطمه رسمی خریداری از سهمی 

الدینی فرزند کرامت اله محرز گردیده  حسام
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در  روز آگهی می 31دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به  می
مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 
 زاده روا رجبی

 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون



6صفحه  3432اکتبر  24/  4117الاولی  جمادی 8/  4141آبان  8/ پنجشنبه  676/ شماره  32سال   

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان

 1114//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی   037/7 0/1 33مورخ 

های فاقد  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی 
آقای بهزاد هوشمندی فرزند اسماعیل بشماره 

صادره از  414471/431کد ملی  1شناسنامه 
کازرون در ششدانگ ی  قطعه با  به مساحت 

 14فرعی از  /3/4متر مربع پلاک  1147.34
اصلی  14اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  1قطعه 
خریداری از مال  رسمی موروثی از مرحوم 
اسماعیل هوشمندی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 31
نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی  داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان
مورخ  1174//4//37/71/133برابر رأی شماره 

موووع قانون تعیی  تکلیف  037/7 0/1 33
های فاقد سند  ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی آقای 
مهرزاد هوشمندی فرزند اسماعیل بشماره 

صادره از  41441/4/44کد ملی  /34شناسنامه 
کازرون در ششدانگ ی  قطعه با  به مساحت 

 14فرعی از  3/44متر مربع پلاک  /1477.1
اصلی  14اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  1قطعه 
خریداری از مال  رسمی موروثی از مرحوم 
اسماعیل هوشمندی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 31
نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی  داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم 
و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان

 /117//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی   037/7 0/1 33مورخ 

های فاقد  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی 
آقای بهزاد هوشمندی فرزند اسماعیل بشماره 

صادره از  414471/431کد ملی  1شناسنامه 
کازرون در ششدانگ ی  قطعه با  به مساحت 

 14فرعی از  3/44متر مربع پلاک  /4313.1
اصلی  14اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  1قطعه 
خریداری از مال  رسمی موروثی از مرحوم 
اسماعیل هوشمندی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 31
نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی  داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان

 1171//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی   037/7 0/1 33مورخ 

های فاقد  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی 
آقای مهرزاد هوشمندی فرزند اسماعیل بشماره 

صادره از  41441/4/44کد ملی  /34شناسنامه 
کازرون در ششدانگ ی  قطعه با  به مساحت 

 14فرعی از  3/43متر مربع پلاک  4341.73
اصلی  14اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  1قطعه 
خریداری از مال  رسمی موروثی از مرحوم 
اسماعیل هوشمندی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 31
نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی  داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی  آیين

 هاي فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
0 0/4 4/مورخ  /144//4//37/71/133برابر رأی شماره 

موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و  37/7
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی 
خانم فرشته بوستانی فرزند حاجی بابا بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در  414/1444/3کد ملی  11/44
 4434.14ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  314فرعی از  33متر مربع پلاک 
واقع در بخ   7اصلی قطعه  314فرعی از  3شده از پلاک 

هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی خود متقاوی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 31نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت  داشته باشند می
دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

 3آگهی موضوع ماده 
نامه  آیين 33قانون و ماده 

قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و 

هاي فاقد سند  ساختمان
 رسمی

برابر رأی شماره 
0 1/مورخ  1443//4//37/71/133

موووع قانون تعیی   037/7  4/
تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و 

های فاقد سند رسمی مستقر  ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی 
آقای علی علی جانی فرزند خلیفه 

3بشماره شناسنامه  کد ملی  /
صادره از کازرون در  4144313474

ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی به 
متر مربع پلاک  41/4.41مساحت 

اصلی  341فرعی از  3411
مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در  7اصلی قطعه  341
بخ  هفت فارس کازرون 
خریداری از مال  رسمی خود 
متقاوی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 31
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاوی اعتراوی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی  می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  
اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف 
مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
0 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 

37/7 
0 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

37/1 
 زاده روا رجبی

 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی  آیين

 هاي فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
0 0/4 /3مورخ  4341//4//37/71/133برابر رأی شماره 

موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و  37/7
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی آقای 
کد  //4عبدالحسی  دهقان فرزند باباجان بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی   414/474431ملی 
 4متر مربع پلاک  1144.11قطعه زمی  مزروعی به مساحت 

 /3/3اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  /3/3فرعی از 
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری  4اصلی قطعه 

از مال  رسمی سهم الارو صدراله و علی جان و کاکا و حوا 
دهقان از مرحوم باباجان دهقان محرز گردیده است. لذا به 

روز  31منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می

توانند از تاری   مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند می
انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  
اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان

 13/3//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی   037/7 0/1 1/مورخ 

های فاقد  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  

کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی 
آقای مهدی غلام پور فرزند رجبعلی بشماره 

صادره  414/714134کد ملی  71144شناسنامه 
از کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی 

فرعی  134متر مربع پلاک  /141.3به مساحت 
 311اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  314از 

واقع در بخ  هفت  7اصلی قطعه  314الی 
فارس کازرون خریداری از مال  رسمی از آقایان 

یداله و امان اله امیرعضدی فرزندان خواجه 
عبداله متقاوی محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز  31اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  آگهی می

صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته 
توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به  باشند می

مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و 
پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان

 1444//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی   037/7 0/4 3/مورخ 

های فاقد  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی 
خانم نازب  الماسی نیا فرزند ولی بشماره 

صادره از  4143/44143کد ملی  13شناسنامه 
کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی به 

فرعی از  144متر مربع پلاک  /414.7مساحت 
 433اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  433

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  7اصلی قطعه 
خریداری از مال  رسمی از منوچهر امیرعضدی 

احدی از ورثه از طرف حسنعلی امیرعضدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در  روز آگهی می 31در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاری   متقاوی اعتراوی داشته باشند می
انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف 
مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان

 11/4//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی   037/7 0/1 44مورخ 

های  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاوی خانم زهرا صالح پور فرزند حاجی بابا 

1بشماره شناسنامه  1 1 1 کد ملی  /
صادره از کازرون در ششدانگ  414/111114

 4/1.74ی  قطعه زمی  مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و  34فرعی از  11متر مربع پلاک 

واقع در  7اصلی قطعه  34مجزی شده از پلاک 
بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  

رسمی آقای احمد احمدپور فرزند نصراله محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در  روز آگهی می 31در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

توانند  مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند می
از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون



7صفحه  3432اکتبر  24/  4117الاولی  جمادی 8/  4141آبان  8/ پنجشنبه  676/ شماره  32سال   

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی  آیين

 هاي فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
0 0/1 1/مورخ  13/4//4//37/71/133برابر رأی شماره 

موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و  37/7
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ساختمان

مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی خانم مدینه 
کد ملی  33دهقان فرزند غلامروا بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمی   4144371473
 134فرعی از  344متر مربع پلاک  ///7مزروعی به مساحت 

واقع  4اصلی قطعه  134اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی فضل 
اله دهقان فرزند غلامروا محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز آگهی  31اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  می

 توانند از تاری  انتشار  متقاوی اعتراوی داشته باشند می
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

اولی  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم 
و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين  آیين 33ماده 

تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان

 4443//4//37/71/133برابر رأی شماره 
موووع قانون تعیی   037/7 0/4 34مورخ 

های  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاوی آقای سید حسی  
حسینی فرزند سید جلال بشماره شناسنامه 

صادره از  414/114413کد ملی  474
کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمی  

متر مربع  4141.44مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و  /44فرعی از  414پلاک 

 4اصلی قطعه  /44مجزی شده از پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری 

از مال  رسمی خود متقاوی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در  روز آگهی می 31دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به  می
مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/1 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 
 زاده روا رجبی

 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون تعيين  3گهی موضوع ماده 0آ
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهاي فاقد سند رسمی و ماده 
 آیين نامه اجرایی آن

0 41مورخ  434///37/71/133/37برابر رأی شماره 
هیأت موووع ماده ی  قانون تعیی  تکلیف  037/7 4/

ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای بمانعلی تجرب فرزند علی به 

 4141//4114و شماره ملی  31414شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی به 

متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک  ////4مساحت 
فارس  31اصلی واقع در شهرستان اقلید بخ   /1

سرحد چهاردانگه مزرعه اله آباد که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاوی  /1فرعی از  311

نسبت به مل  مورد تقاوا و انتقال مل  از مال  
فرد کله لوئی  رسمی خریداری از خانم آبزر حسینی

موووع سهم الارو از مالکیت مرحوم علی تجرب به 
هکتار و مع الواسطه خریداری از جعفر  301میزان 

روستایی فارسی احد از ورثه مرحوم علی مراد روستائی 
فارسی فرزند شامراد به میزان نیم هکتار مالکی  رسمی 

مورخ  34344موووع سند صلح قطعی شماره شماره 
 11تنظیمی در دفتر اسناد رسمی شماره  /0314 0/4 33

اقلید انتقالی از مال  رسمی خانم گلشاد غنی در اجرای 
مقررات قانون کشت موقت به متقاوی داشته و 
تصرفات متقاوی نسبت به مورد تقاوا احراز گردیده 

 است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 31
صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعيين  3گهی موضوع ماده 0آ
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی و 

 آیين نامه اجرایی آن 33ماده 
 /44///37/71/133/37برابر رأی شماره 

هیأت موووع ماده ی   037/7 0/4 41مورخ 
قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای مجتبی تجرب فرزند علی به 

4شماره شناسنامه  1 و شماره ملی  4
صادره از اقلید در ششدانگ ی   4114431441

متر  ///11قطعه زمی  مزروعی به مساحت 
اصلی  /1مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 

فارس سرحد  31واقع در شهرستان اقلید بخ  
چهاردانگه مزرعه اله آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت  /1فرعی از  314
متقاوی نسبت به مل  مورد تقاوا و انتقال 
مل  از مال  رسمی مورو خود مرحوم علی 

مورخ  34344تجرب موووع سند صلح شماره 
تنظیمی در دفتر اسناد رسمی  /0314 0/4 33

اقلید انتقالی از مال  رسمی خانم  11شماره 
گلشاد غنی در اجرای مقررات قانون کشت موقت 
به متقاوی داشته و تصرفات متقاوی نسبت به 

 مورد تقاوا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 31فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی 

توانند از تاری  انتشار  اعتراوی داشته باشند می
اولی  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 41تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعيين  3گهی موضوع ماده 0آ
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی و ماده 
 آیين نامه اجرایی آن 33

مورخ  /341//37/71/133/37برابر رأی شماره 
هیأت موووع ماده ی  قانون  037/7 0/1 /4

تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
حکیمه خاتون جلیلی فرزند فتحعلی به شماره 

از  4114133411و شماره ملی  /33شناسنامه 
اقلید در ششدانگ قسمتی از یکباب ساختمان 

متر مربع مفروز و  31044مسکونی به مساحت 
 31اصلی واقع در بخ   74/4مجزا شده از پلاک 

فارس شهرستان اقلید مزرعه بازارجاه خیابان امام 
فرعی از  41حس  مجتبی )ع( که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاوی نسبت  74/4
به مل  مورد تقاوا خریداری از خانم فاطمه 
رسولی ملکی مرحوم حسی  رسولی به متقاوی 

داشته و تصرفات متقاوی نسبت به مورد تقاوا 
 احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می 31فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی 
توانند از تاری  انتشار  اعتراوی داشته باشند می

اولی  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  
اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعيين  3گهی موضوع ماده 0آ
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهاي فاقد سند رسمی و ماده 
 آیين نامه اجرایی آن

0 33مورخ  3411//37/71/133/37برابر رأی شماره 
هیأت موووع ماده ی  قانون تعیی  تکلیف  037/7 1/

ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای محس  تقیه فرزند زی  
العابدی  به شماره شناسنامه و شماره ملی 

از اقلید در ششدانگ ی  درب با  به  14474//411
متر مربع مفروز و مجزا شده از  /344407مساحت 
فارس شهرستان  31اصلی واقع در بخ   4447پلاک 

اقلید مزرعه مبارکه بلوار امام روا )ع(  کوچه هتل 
ستاره شب با حق شرب از قنات مبارکه که جهت آن 

اصلی منظور گردیده  4447فرعی از  141پلاک 
مالکیت متقاوی نسبت به مل  مورد تقاوا خریداری از 
آقایان رمضان فتح الهی و یداله فتح الهی و عبدالحسی  
فتح الهی و امیر فتح الهی فرزندان احمد اقلیدی و بانو 

هاجر فتح الهی فرزند مرحوم علی اقلیدی مالکی  سهام 
مجهول مع الواسطه به متقاوی داشته و تصرفات 

 متقاوی نسبت به مورد تقاوا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 31
صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعيين  3گهی موضوع ماده 0آ
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهاي فاقد سند رسمی و ماده 
 آیين نامه اجرایی آن

34مورخ  3144//37/71/133/37برابر رأی شماره 
هیأت موووع ماده ی  قانون تعیی   037/7 0/1 

تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمدعلی 

و  3/411کاظمی فرزند اسکندر به شماره شناسنامه 
از اقلید در ششدانگ ی   4114474171شماره ملی 

متر مربع مفروز و مجزا  /4404باب مغازه به مساحت 
فارس  31اصلی واقع در بخ   4444شده از پلاک 

شهرستان اقلید خیابان منتظری محله رود که جهت 
اصلی منظور گردیده  4444فرعی از  7آن پلاک 

مالکیت متقاوی نسبت به مل  مورد تقاوا خریداری 

از آقای اسکندر کاظمی به متقاوی داشته و تصرفات 
 متقاوی نسبت به مورد تقاوا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 31فاصله 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته 
توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت  باشند می

دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از 
اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعيين  3گهی موضوع ماده 0آ
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهاي فاقد سند رسمی و ماده 
 آیين نامه اجرایی آن

44مورخ  /411//37/71/133/37برابر رأی شماره 
هیأت موووع ماده ی  قانون تعیی   037/7 0/4 

تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حامد جمشیدی 
فرزند غلامروا به شماره شناسنامه و شماره ملی 

از اقلید نسبت به سه دانگ مشاع از  14/44//411
ششدانگ ی  باب مغازه و ساختمان روی آن به 

 1444فرعی از  1متر مربع کل پلاک  311مساحت 
فارس شهرستان اقلید خیابان  31اصلی واقع در بخ  

امام خمینی )ره( باغستان مالکیت متقاوی نسبت به 
مل  مورد تقاوا خریداری از آقای اسکندر کاظمی به 

متقاوی داشته و تصرفات متقاوی نسبت به مورد 
 تقاوا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 31فاصله 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته 
توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت دو  باشند می

ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعيين تکليف  آیين 33

وضعيت ثبتی اراضی و 
 هاي فاقد سند رسمی ساختمان
مورخ  1717//4//37/71/133برابر رأی شماره 

موووع قانون تعیی  تکلیف  037/7 0/1 44
های فاقد سند  ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  

کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاوی خانم 
نگار علی پور فرزند حسنعلی بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در  414344/441کد ملی  441
ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی به مساحت 

اصلی  344فرعی از  14متر مربع پلاک  473.14
 344فرعی از  31مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  7اصلی قطعه 
خریداری از مال  رسمی سهام مشاعی خود 

متقاوی نگار علی پور محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 31
نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی 

توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی  داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم 
و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون



8صفحه  3432اکتبر  24/  4117الاولی  جمادی 8/  4141آبان  8/ پنجشنبه  676/ شماره  32سال   

قانون تعيين  3آگهی موضوع ماده 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهاي فاقد سند رسمی و ماده 
 آیين نامه اجرایی آن

برابر آراء صادره هیأت موووع ماده ی  قانون تعیی  
تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاویان احراز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاویان و املاک مورد تقاوا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 31نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی 

توانند از تاری  انتشار اولی   اعتراوی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ 

 و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.

مورخ  /133//37/11/133/37( برابر رأی شماره 3
هیأت موووع ماده ی  قانون تعیی   037/1 034 1/

تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای فیروز زارعی فرد 

و شماره ملی  444فرزند سیاه به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  4114474417
سهم سهام  3444/3034سهم مشاع از  1411/041

ششدانگ ی  قطعه زمی  زراعتی به مساحت 
 /4متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  3444/3034

فارس شهرستان اقلید سرحد  31اصلی واقع در بخ  
چهاردانگه روستای حسی  آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت  /4فرعی از  341
متقاوی نسبت به مل  مورد تقاوا و انتقال از مال  
رسمی سهام ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به 
متقاوی داشته و تصرفات متقاوی نسبت به مورد 

 تقاوا احراز گردیده است%.
مورخ  13/3//37/11/133/37( برابر رأی شماره 4
هیأت موووع ماده ی  قانون تعیی   037/1 034 1/

تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای منصور زارعی فرد 

و شماره ملی  444فرزند سیاه به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  4114474474
سهم سهام  3444/3034سهم مشاع از  1411/041

ششدانگ ی  قطعه زمی  زراعتی به مساحت 
 /4متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  3444/3034

فارس شهرستان اقلید سرحد  31اصلی واقع در بخ  
چهاردانگه روستای حسی  آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت  /4فرعی از  341

متقاوی نسبت به مل  مورد تقاوا و انتقال از مال  
رسمی سهام ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به 
متقاوی داشته و تصرفات متقاوی نسبت به مورد 

 تقاوا احراز گردیده است%.
مورخ  13/1//37/11/133/37( برابر رأی شماره 1
هیأت موووع ماده ی  قانون تعیی   037/1 034 1/

تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مسیح مرادی تبار 

و شماره ملی  /11فرزند سیاه به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  4114317114
سهم سهام  3444/3034سهم مشاع از  1411/041

ششدانگ ی  قطعه زمی  زراعتی به مساحت 
 /4متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  3444/3034

فارس شهرستان اقلید سرحد  31اصلی واقع در بخ  
چهاردانگه روستای حسی  آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت  /4فرعی از  341
متقاوی نسبت به مل  مورد تقاوا و انتقال از مال  
رسمی سهام ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به 
متقاوی داشته و تصرفات متقاوی نسبت به مورد 

 تقاوا احراز گردیده است%.
مورخ  1/44//37/11/133/37( برابر رأی شماره 7
هیأت موووع ماده ی  قانون تعیی   037/1 034 1/

تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای شجاع جلایری نیا 

و شماره ملی  4444فرزند سیاه به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  4114441111
سهم سهام  3444/3034سهم مشاع از  1411/041

ششدانگ ی  قطعه زمی  زراعتی به مساحت 

 /4متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  3444/3034
فارس شهرستان اقلید سرحد  31اصلی واقع در بخ  

چهاردانگه روستای حسی  آباد که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت  /4فرعی از  341

متقاوی نسبت به مل  مورد تقاوا و انتقال از مال  
رسمی سهام ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به 
متقاوی داشته و تصرفات متقاوی نسبت به مورد 

 تقاوا احراز گردیده است%.
مورخ  /134//37/11/133/37( برابر رأی شماره 1
هیأت موووع ماده ی  قانون تعیی   037/1 034 1/

تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ذکی زارعی پور 

و شماره ملی  4444فرزند سیاه به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  4114441441
سهم سهام  3444/3034سهم مشاع از  1411/041

ششدانگ ی  قطعه زمی  زراعتی به مساحت 
 /4متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  3444/3034

فارس شهرستان اقلید سرحد  31اصلی واقع در بخ  
چهاردانگه روستای حسی  آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت  /4فرعی از  341
متقاوی نسبت به مل  مورد تقاوا و انتقال از مال  
رسمی سهام ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به 
متقاوی داشته و تصرفات متقاوی نسبت به مورد 

 تقاوا احراز گردیده است%.
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت مل  اقلید

نامه قانون  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
هاي  تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
 037/7 0/1 31مورخ  /147//4//37/71/133برابر رأی شماره 

های فاقد  موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاوی آقای مهدی جوکار فرزند جانعلی بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی  قطعه  41433141/1کد ملی  1/44
 71فرعی از  44متر مربع پلاک  34/34.37زمی  مزروعی به مساحت 

واقع در بخ   4اصلی قطعه  71اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
باز   هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی با واسطه از آقای علی

جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می 31به فاصله 

توانند از تاری  انتشار اولی   سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

 و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
هاي  تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
 037/7 0/1 31مورخ  1414//4//37/71/133برابر رأی شماره 

های فاقد  موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاوی آقای مهدی جوکار فرزند جانعلی بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی  قطعه  41433141/1کد ملی  1/44
 71فرعی از  13متر مربع پلاک  43474.34زمی  مزروعی به مساحت 

واقع در بخ   4اصلی قطعه  71اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
باز   هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی با واسطه از آقای علی

جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می 31به فاصله 

توانند از تاری  انتشار اولی   سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

 و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

 هاي فاقد سند رسمی ساختمان
 037/7 0/1 31مورخ  1473//4//37/71/133برابر رأی شماره 

های فاقد  موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاوی آقای مهدی جوکار فرزند جانعلی بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی  قطعه  41433141/1کد ملی  1/44
 71فرعی از  /1متر مربع پلاک  3/114.41زمی  مزروعی به مساحت 

واقع در بخ   4اصلی قطعه  71اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
باز   هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی با واسطه از آقای علی

جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می 31به فاصله 

توانند از تاری  انتشار  سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند می
اولی  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از 
اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
هاي  تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
 037/7 0/1 44مورخ  1711//4//37/71/133برابر رأی شماره 

های فاقد  موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاوی آقای کاظم جوکار فرزند عبدالعلی بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی  قطعه  4144/47/14کد ملی  174
اصلی  144فرعی از  3متر مربع پلاک  1/7.34زمی  مزروعی به مساحت 

واقع در بخ  هفت  4اصلی قطعه  144مفروز و مجزی شده از پلاک 
فارس کازرون خریداری از مال  رسمی با واسطه از آقای سلمان کمندی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آگهی می 31فاصله 
توانند از تاری  انتشار اولی   مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

 و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
هاي  تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موووع  037/7 0/4 1/مورخ  1411//4//37/71/133برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

کد  444متقاوی آقای رحمان جهان پور فرزند کریم بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمی   4//4143444ملی 

اصلی  341فرعی از  3441متر مربع پلاک  4/.444مزروعی به مساحت 
واقع در بخ  هفت  7اصلی قطعه  341مفروز و مجزی شده از پلاک 

فارس کازرون خریداری از مال  رسمی مشاعی خود مستدعی ثبت رحمان 
جهان پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 31نوبت به فاصله 
توانند از تاری  انتشار  صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند می

اولی  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از 
اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
هاي  تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موووع  037/7 0/7 41مورخ  /141//4//37/71/133برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی اراوی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

کد  431متقاوی آقای سیاوش بهمنی فرزند سهراب بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ ی  قطعه با  به  4143711443ملی 

اصلی مفروز و مجزی  1فرعی از  7/1متر مربع پلاک  341/4.11مساحت 
واقع در بخ  هفت فارس کازرون  33اصلی قطعه  1شده از پلاک 

خریداری از مال  رسمی )با واسطه از آقای خلیل جمشیدی فرزند سیف 
الله( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آگهی می 31فاصله 
توانند از تاری  انتشار اولی   مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 هاي فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی  037/7 0/4 1/مورخ  1447//4//37/71/133برابر رأی شماره 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض  اراوی و ساختمان

صادره از کازرون در  41434441/1کد ملی  3144متقاوی آقای ایمان مستحفظی مرتضی بشماره شناسنامه 
اصلی مفروز و مجزی  /41فرعی از  33متر مربع پلاک  141.41ششدانگ ی  قطعه زمی  مزروعی به مساحت 

واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی از آقای فاول  4اصلی قطعه  /41شده از پلاک 
)خداخواست( داودی فرزند محمد کریم بی واسطه  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی  روز آگهی می 31نوبت به فاصله 
توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ  داشته باشند می

رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون تعيين تکليف وضعيت  آیين 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 هاي فاقد سند رسمی ثبتی اراضی و ساختمان

موووع قانون تعیی  تکلیف ووعیت ثبتی  037/7 0/4 1/مورخ  1414//4//37/71/133برابر رأی شماره 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه  اراوی و ساختمان

صادره از  414/4117171کد ملی  3344بلامعارض متقاوی آقای مجید حیدری فرزند احمد بشماره شناسنامه 
اصلی مفروز و  //3فرعی از  /44متر مربع پلاک  47143.41کازرون در ششدانگ ی  قطعه با  به مساحت 

واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی با  1اصلی قطعه  //3مجزی شده از پلاک 
واسطه )از حس  زارع فرزند آقابابا( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاوی اعتراوی داشته باشند  روز آگهی می 31
توانند از تاری  انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ای  اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید،  می

ظرف مدت ی  ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 037/7 0/4 4/تاری  انتشار نوبت اول: 
 037/7 0/4 47تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده روا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازرون
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به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شهرسبز  با هدف افشزایش  
هشای  آموزان، هنرجشویشان رششتشه های کاربردی دان  مهارت

هشای آمشوزش و  مکانی  خودرو و الکتروتکنی  هنرسشتشان

توانشنشد از ایش  پشروژه  ای کازرون می پرورش و فنی و حرفه
 مند شوند. مشترک بهره

ای با حضور جمشیدی، مدیشر آمشوزش و پشرورش  در جلسه
ای، و مشعشاون  کازرون، شکراللهی، ریی  فنی و حشرفشه

بینانه  آموزش متوسطه، از ای  روش آموزشی مشترک خوش
آموزان فقط به  دیگر دان «گفتند. جمشیدی اظهار داشت: 

شوند. مهشارت فشنشی و  های نظری جذب نمی سمت رشته
 .»تخصصی امروز لازمه نیاز جامعه است

شکراللهی نیز از همکاری آموزش و پرورش تقدیر کشرد و 
هشای ورود  گفت: تقویت فضای مهارتی و ایجاد فشرصشت

آموزان به جامعه، از اهداف اصلی ایش  هشمشکشاری  مهارت
 است.

ای  هنرستان مشترک، اولی  مورد از نوع خود در اسشتشان 
در مجموعشه  «هنرستان ایران ماهر»فارس است که با نام 

 ای کازرون افتتاح شده است. فنی و حرفه
آموزان کلاس دهم در دو رشته مکانیش  خشودرو و  دان 

 کنند. الکتروتکنی  در ای  مجموعه تحصیل می
التحصیلی، علاوه بر مدرک دیپلشم  آموزان پ  از فار  دان 

ای نشیشز  المللی فنی و حرفشه آموزش و پرورش، گواهی بی 
هشای آیشنشده،  دریافت خواهند کرد. امید اسشت در سشال

های جدیدی مانند کشاورزی، تعمیرات و تاسیسات، و  رشته
های معماری داخلی، نمشایش  و  هنرستان دخترانه با رشته

 موسیقی نیز به ای  مجموعه اوافه شود.

دانیم قرآن، کتاب عظیمی است که از  همه می
ها بر آخری   سوی خداوند، برای هدایت انسان

 اش، حضرت محمد )ص(، نازل شده است. فرستاده
سوره مبارکه قلم، خداوند فرمانی  31تا  4در آیات 

فرماید که عمل به آن، خیر  ای صادر می ماده ده
دنیا، سعادت آخرت و خشنودی پروردگار را به 
همراه دارد. پروردگار هستی در ای  آیات، به 

دهد که از ده گروه دوری  مؤمنان دستور می
 گزینند و از آنان پیروی نکنند.

 پردازان( مُکَذبِِّی  )درو  -3
کسانی که خدا، پیامبر )ص(، روز قیامت و شریعت 

کنند. آنان با اغواگری، مردم  اسلام را تکذیب می
کشانند، حقیقت را زیر پا  را به فساد و گمراهی می

گذارند و مطالب نادرست را با آب و تاب بیان  می
 کنند. می
 حَلّاف )بسیارسوگندخور( -4

افرادی که برای هر کار کوچ  و بزرگی سوگند 
کنند و معمولاً در سوگندهایشان صادق  یاد می
 نیستند.

مهَِی  )خوار و  -1
 ذلیل(

کسانی که 
اندیشند، به  می کم

عاقبت امور 
نگرند، در  نمی

ها  گیری تصمیم
اند و در  اراده سست

ها  پاسداری از ارزش
 عاجزند.

 جو( هَمَّاز )عیب -7
جهت و  آنان که بی

دلیل از دیگران  بی
جویی و بدگویی  عیب
 کنند. می
مَشَّاءِ بِنمَِیم  -1

 چی ( )سخ 
کسانی که برای 
ایجاد خصومت میان 

ها  افراد یا گروه
کنند  چینی می سخ 

ی فتنه و  و زمینه
فساد را به وجود 

 آورند. می
مَنَّاعِ لِلْخیَْر  -1

)بخیل و بازدارنده 
 از خوبی(

افرادی که مانع کار 
خیر دیگران 

شوند و نسبت  می
به نیکی دیگران 

 ورزند. بخل می
 مُعتَْد )تجاوزگر( -4

آنان که از حدود 
الهی و حقوق 

های جامعه  کنند و علیه ارزش شده تجاوز می تعیی 
 کنند. طغیان می

 پیشه( أَثِیم )گناه -4
ای که  گونه اند، به کسانی که به هر گناهی آلوده

بدکاری به بخشی از شخصیت آنان تبدیل شده 
 است.
 عُتُل )خش  و پرخور( -4

آزار که به  گو و سخت خو، سخت افرادی درشت
شتابند و بسیار پرخوری  ها می سوی ودارزش

 کنند. می
 اصل و ناشناس( زنَِیم )بی -/3

کسانی که اصل و نسبی ندارند، به بدی و شرارت 
اند و همواره نماد شر در جامعه شناخته  شهره
 شوند. می

خدایا، ما را در پناه خود از شر اشرار و نیرنگ 
دشمنان محفوظ بدار و به ما صبری عطا ک  تا در 

 پرتو آن، روایت تو را جلب کنیم. 
 العالمی . آمی  یا رب

 
ده گروهی که قرآن از 

 پیروی آنها منع کرده است
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

در   آموزان هنرستانی با سبک جدید آموزشی، دانش
 روند! کازرون به مدرسه نمی

 کازرون             -سروده حاج حیدر رمضانی
 یادمان رفته 

 یادمان رفته که از عرش به زیر آمده ایم
 با دو گندم که پدر خورد اسیر آمده ایم
 یادمان رفته چرا و به کجا آمده ایم
 باخطایی زگلستان به کویر آمده ایم
 یادمان رفته که یکبار دگر باید رفت
 به همان منزل اول که فقیرآمده ایم
 یادمان رفته که بی درِهَم و زر باید رفت
 همچنانکه ت  و تنها و حقیر آمده ایم

 یادمان رفته که ای  ثروت و جا از ما نیست
 ما که عریان و تهی دست و فقیر آمده ایم
 یادمان رفته به آن وعده ی در عالَم ذرء
 که چه گفتند و چه گفتیم و خبیر آمده ایم
 یادمان رفته که ابلی  پدر را بفریفت
 ما که در حیلت او صیدِ صغیر آمده ایم
 یادمان رفته بخوانیم خدا را به دعا
 گرچه از روز ازلَ خلَق کبیر آمده ایم

 یادمان رفته چه بودیم و چه هستیم و چطور
 به سر کوی خداوندِ بصیر آمده ایم

 یادمان رفته که در خوف و رجا باید زیست
 ما کزی  سفره ی اخَیار چه سیر آمده ایم
 یادمان رفته که ی  مُنجی عالَم داریم
 )حیدرا( وقت ظهور است چه دیر آمده ایم

 37/7مرداد ماه 
 

 کازرون -سروده محمد روشن
 ستاره سوم

 خداوندا دو چشمم اشکبار است
 دوباره ای  دل م  بی قرار است
 نمازم غرق اش  و غرق آه است
 که محرابی دوباره قتلگاه است
 اگرچه طی شده ی  سال جانسوز

 ولی بودیم یادش هر شب و روز
 صباحی عالمی بی ادعا بود
 سراپای وجود او خدا بود

 به دل حب علی مرتضی داشت
 به سر شور حسی  سر جدا داشت
 دل  دریایی از مهر روا بود
 به لب های  دم خیرالنساء بود
 و اخلاق  همه ورد زبان است

 هم او سوم شهید خوش نشان است
 هنوز آن خطبه های بی مثال 
 به یادم مانده آن نیکو خصال 
 ))عبادالله،اوصیکم بتقوا((
 صدای  می رسد انگار اینجا
 )دوباره کوچه های شهر ما(را
 گرفته بوی عطر کربلا را

 همان خوش خنده ی خوشرو وخوشحال
 همان شورآفری ،روح سبکبال
 نمازجمعه اش را اینچنی  خواند
 به فرمان خدای راحمی  خواند
 به لب خنده به سوی مردمان 
 به دور او عزیزان جوان 
 برای آخری  هنگام دیدار
 گرفته دور او،جمعی ز احرار

 نهاده دست خود بر سینه با عشق
 جوانان غرق در شورند یا عشق
 ندیدند آن طرف ی  اب  ملجم
 به سوی او نهاده دست بر هم
 به ناگه بانگ فریادی به پا گشت
 سر او چون علی مرتضی گشت
 چنان پیمانه اش از عشق پر گشت
 صباحی در ره جانان ترور گشت
 شهید سوم از شهر عتیق است

 دو دست  بی  دستان رفیق است
 چنان خرسند،از دنبال او رفت
 و دانشجو به استقبال رفت
 و ایمانی صدای  کرد آن روز
 شهید حق شد او،شادان و پیروز
 ز شهر کازرون،از جمله آحاد
 به دنبال  همه تا قادر آباد
 میان یاوران  خفت آرام
 نماییم احترام امروز و اکرام
 و شهر ما ز خون  سرفراز است
 صباحی کشته ی امر نماز است

 دل مردم ز داغ  بی قرار است
 صباحی در جهان،سوم ستاره است
 خدایا،جایگاه او بهشت است

 شهادت برتری ِ سرنوشت است
 صباحی،عالم مقبول شهری

 تو آن روح بزر، دی  و دهری
به حق آن شب چه گفتی در 

 سجودت
 وصال حق گوارای وجودت
 به نزد حق تعالی ک  شفاعت
 گوارای وجودت ای  شهادت

 37/70401تاری :

 

در اولی  سالگرد شهادت امام جمعه محبشوب 
الاسشلام و  کازرون و شهید محراب حشجشت

المسلمی  محمد صباحی، مراسم نامشگشذاری 
ای به نام شهید صباحی در شهرستشان  مدرسه

کازرون برگزار شد. در ای  مراسشم، کشه بشا 
حضور امام جمعه محبوب کازرون، فرمانشدار، 
مدیر آموزش و پرورش، شهردار و جمعشی از 

مسئولی  استانی و شهرستانی بشرگشزار 
شد، اقدام به نامگشذاری مشدرسشه در 
خیابان چمران به نام شهید بشزرگشوار 

الاسلام مهبشودی،  انجام گرفت. حجت
امام جمعه کازرون، در سخنرانی خشود 
از سجایای اخلاقی شهید صشبشاحشی 
نظیر حس  خلق، دلسوزی و پیگیشری 
مشکلات مردم یشاد کشرد و اقشدام 
نامگذاری مدرسه به نام ای  شهیشد را 

 تقدیر و تحسی  کرد.
امیرحسی  جمشیدی، مدیر آموزش و 
ای  پرورش کازرون، نیز به بیان گوششه

های ششهشیشد  ها و دلسوزی از همراهی
صباحی نسبت به مجموعه تعشلشیشم و 
تربیت شهرستان پرداخت و ای  اقشدام 
را نمادی از احترام و یادبشود ششهشیشد 
دانست. در پایان، با حضور مسئولی  و 

در دست فرزند شهید صباحی، از تشابشلشوی 
 مدرسه شهید صباحی رونمایی شد.

گفتنی است، مدرسه شهید صباحی در ابتدای 
خیابان چمران قرار دارد و به عنوان یکشی از 
مراکز آموزشی مهم شهرستان کازرون، ایش  
اقدام نمادی از احترام و یشادبشود ششهشیشد 

 شود.  محسوب می

مراسم نامگذاری مدرسه شهید صباحی 
 در کازرون برگزار شد
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به گزارش سید محی الدی  حسینی ارسنجانی خبرنشگشار 
شهرسبز به نقل از  داریوش صفر پور ریی  اداره امشور 

های عمومی شهرستان فسا  میوه دل عشنشوان  کتابخانه
اثری تازه چا  است که با حضور نویسنده کتاب ، اهالی 
قلم،علاقمندان به کتاب و کتابخوانشی و جشمشعشی از 
مسئولان و روسای ادارت شهرستان فسشا رونشمشایشی 

 گردید.
آیی  رونمایی از کتاب میوه دل اثر پیشکسوت فرهنگشی 

نفر از  //1امیر قلی مرادی پیرسلامی  با حضور بی  از 
علاقه مندان و با سخنرانی محمد حسی  بهرامیان استاد 
دانشگاه ،نجمه دری منتقد کشتشاب، سشرپشرسشت اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی نرج  جمال زاده،حسشنشعشلشی 
محمدی نماینده شهرستان،ریاست شورای اسلامی شهر 
فسا مهندس مهرداد نیساری ،مریم بردبار عضو ششورای 
شهر،روابط عمومی فرمانداری ویژه شهر سشتشان فسشا 
مهران ریاوتی، رئی  اداره بهزیستی فاطمه روایشیشان، 
مدیر انتشارات تخت جمشید علی مشحشمشدی،حشجشت 
الاسلام  و السمی  حاج آقا صبور ، جمعی از کتابداران و 
علاقمندان به کتاب و کتابخوانی در سال  اجشتشمشاعشات 
 اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فسشا بشرگشزار گشردیشد.
داریوش صفرپور وم  تشکر از حضور گستشرده هشمشه 
اقشار در آیی  رونمایی از تلاش نویسنده کتاب تشقشدیشر 
نمود. وی کتاب میوه دل را اثری بسیار غنی و حشاصشل 
تجربه زیاد نویسنده عنوان کرد و افشزود:ایش  کشتشاب 
راهنمایی است برای افرادی که میخواهند فرزندشان را 
نه فقط بزر،، بلکه بیدار ،مهربان و خردمنشد تشربشیشت 
نمایند، آنهم در روزگاری که که تربیت فرزند بی  از هر 
زمان دیگری  نیازمند آگاهی،صبر ، شکیبایی و عششق 
است.وی افزود: ای  اثر میکوشد تا چراغی در مسیر پشر 
چال  پرورش انسانهای خردمنشد و نشیشکشو صشفشت 
باشد.امیدواریم میوه دل بر دلها بنشیند، در خانشه هشای 
جاری شود و در جان فرزندان مشا ریششه بشدوانشد تشا 
فرداهایی روشنتر،انسانی ترو زیباتر بسازیم .صفر پور در 
ادامه از حاوری  در جلسه درخواست نمود تا فشرزنشدان 

خود را با کتاب و کتابخانه بیشتر آشنا نمایند و به اتفشاق 
خانواده از کتابخانه های عمومی دیدن نشمشایشنشد و از 
نزدی  با فعالیتهای نوی  کتابخانه های عمومی بهرمند 

 گردند.
*لزوم تسریع در ساخت پروژه خیییر سیاز 

 کتابخانه عمومی بوستان بعثت فسا
ای  مقام مسئول در کتابخانه های عموی استان فشارس 
وم  تشکر از شهرداری و شورای شهر بایت همکشاری 
و حمایت از برنامه های مشتشرک فشرهشنشگشی ادارات 
کتابخانه و ارشاد اسلامی شهرستان فسا درخواست نمود 
تا هرچه سریعتر پروژه خیر ساز کتابخانه عمومی بوستان 
بعثت را تکمیل و جهت تجهیز در اختیار اداره کتابخشانشه 
های عمومی قرار دهند تا به یاری خدا دهمی  کتابخانه 
عمومی شهر ستان در منطقه جنوب شهر افتتاح گردد تا 
شهروند ان فهیم ، با استعداد و در عی  حشال مشحشروم 
مناطق عشایری،مهدیه و حیدر آباد بتوانند از بشرکشات 

کتابخانه عمومی بهرمند گردند.در ادامه ریی  ششواری 
شهر فسا مهرداد نیساری  وم  تشکر از نویسنده کتاب 
، اداره کتابخانه ها و اداره فرهنشگ و ارششاد جشهشت 
برگزاری باشکوه رونمایی کتاب نکات برجسته تربیتی را 
مفید و کاربردی بیان نمود و عنوان کرد: کتاب میوه دل 
اثر ازرشمند آقای مرادی حاصل تجربه و تشلاش دوران 
معلمی و دبیری ایشان و با نگاه ایلاتی نگاششتشه ششده 
است و  کتاب بسیار شیری  و آموزنده است.سپ  محمد 
حسی  بهرامیان به سرودن اشعار زبیای خود پرداخت و 
مورد توجه و استقبال حاوری  قشرار گشرفشت وی در 
سخنانی کوتاه افزود:خرسندم که در فضای معنوی کتاب 
و کتابخوانی در کنار همشهریان ارجمند از تشرک ،لشر، 
عرب و فارس قرار دارم و همه به احترام استاد مرادی و 

 کتاب میوه دل گرد هم جمع شده اند.
در بی  مراسم موسیقی و آواز دلنشی  استاد روا توفیشق 
زاده حاوران را به وجد آورد و بعد از آن نجمه دری از 

استادان دانشگاه کتاب میوه دل را مورد نقد و بشررسشی 
قراد داد و گفت: تجربه های معلمی و پدری نویسنده در 
نگارش کتاب موثر بوده و اثر کاربردی و ارزشمنشدی را  
به جامعه تقدیم نموده است. وی افزود: نگاه دیشنشی ، 
تربیتی و استفاده از آیات قرانی و دستورات پیامبر وسایشر 
معصومی  در نگارش کتاب جلوه ویژه ای به ایش  اثشر 
داده است  دری بیان داشت:نکاتی مانند تربیت آسیب زا 
،تغذیه، دعوا و مشاجرات خانوداگی و اینکه والدی  نبایشد 
سخنگوی فرزندان باشند و محروم نکشردن فشرزنشد از 
یادگیری مهارت به بهانه تحصیل بخوبشی در کشتشاب 
عنوان شده است و تربیت و خوشبختی فرزندان تنها بشا 
تحصیلات دانشگاهی برآورده نمیششود ،تشحشصشیشلات 
دانشگاهی در کنار نیازهای جامعه و مطالعه کتاب هشای 
مفید و پربار میتواند راهگشای تربیت صحیح فشرزنشدان 
باشد و کتاب میوه دل در مورد مضرات استفاده بی رویه 

 و بدون فیلترینگ فضای مجازی هشدار داده است.
او خاطر نشان کرد: دنیای ما با دنیای فشرزنشدان امشروز 
کاملا متفاوت هست ما یاد گرفتیم که بشرای هشرچشیشز 
انتظار بکشیم اما کودکان امروز با رشد و پشیشششرفشت 
تکنولوژی هر چیزی را دوست دارند سشریشع بشدسشت 
بیاورند.دری در خاتمه با خوان  غزلی از حافظ به سخ  

 خود خاتمه داد.
در ادامه حسنعلی محمدی نمشایشنشده مشردم ششریشف  
شهرستان فسا در مجل  شورای اسلامی وم  تبری  
به نویسنده کتاب آقای مرادی و تشکر از حاوشریش  در 
جلسه اظهار داشت:جسله به ای  بزرگی و با عشظشمشت 
نباید در چنی  مکانی برگزار گردد و تلاش بنده در زمینه 
احداو سال  چند منظوره ،مجهز و با گنجایش  تشعشداد 
زیاد به یاری خدا به بار نشسته و زمی  در مکان مناسب 
و اعتبار آن صد درصد تخصیص داده شده اسشت و در 
حال رایزنی جهت انتخاب پیمانکار هستیم و به امید خدا 
مراسم  بعدی آیی  رونمایی در مکان جشدیشد بشرگشزار 
میگردد. وی همچنی  گفت: در زمان انشتشخشاب بشنشده 
بعنوان نماینده مردم اعتقاد بر ای  داشتیشم کشه فصشل 
رقابت تمام شده و فصل رفاقت شروع شده است و همه 
دست به دست هم بدهیم تا شهرمان را آبشاد کشنشیشم 
محمدی همچنی  در مورد اجرای پروژهای زیرساخشتشی 
 که درشهرستان شروع شده توویحاتی بشیشان داششت.
در پایان از نویسنده کتاب استاد امشیشر قشلشی مشرادی 
پیرسلامی ، منتقد کتاب نجمه دری، سخنران مشراسشم 
محمد حسی  بهرامیان،طراح جلد نسیم شجاعی و .. بشا 

 هدای لوح تقدیر، تجلیل بعمل آمد.

 

 نماینده فسا در آیین رونمایی کتاب میوه دل:
پروژه ساخت سالن چند منظوره فسا تامین 

 اعتبار شده است

بانی از آن دست مشاغل سشخشت و پشر  محیط
استرس است که آمارهای فشراوان ششهشادت و 
زخمی شدن آنان در حی  مأموریتهشا و انشجشام 

ششنشاس  بانان عزیز و وظیفشه وظیفه شغلی محیط
های گذشته مشؤیشد ایش  سشخش   کشورمان در سال
زمان با ولادت امام الرئوف آقا ثام   است.همه ساله هم

الحجج علی ب  موسی الروا علیه آلاف التحیه و الثناء 
که بی  شیعیان  و ارادتمندانش  بشه وشامش  آهشو  

بان از سشوی سشازمشان   مشهورند به عنوان روز محیط
حفاظت محیط زیست کشورمان نامگشذاری ششده و 

ها با حضور  بانان نمونه استان مراسمی با معرفی محیط
مسئولان و مقامات کشوری برای تکریم و تجلیشل از 

شود و ای  روز و مناسبت هم در  خدماتشان برگزار می
  های چاپی کشورمان ثبت و درج  ششده برخی از تقویم

 است.
مصادف با نخستی  روز  4//4سی و یکم ژوئیه سال 

بانان بشه عشنشوان روز   تأسی  اتحادیه جهانی محیط
بانان مشا  است. محیط  گذاری شده بان نام جهانی محیط

تری  افراد برای محیط زیست ملی و مشنشابشع  دلسوزانه
طبیعی اند و ایثارگرانه از نعمت بشزر، و خشدادادی 

کنند. ایش  در  زیست کشور مان پاسداری می  محیط
های فراوانی در حشوزه جشبشران  حالیست که کاستی

بانان زحمتک  و تجهیزات مورد نشیشاز   خدمات محیط
زیسشت   آنها وجود دارد ولی در سازمان حفاظت محیط

شود تا بشا حشمشایشت مشردم و دولشت،  تلاش می

ریشزیشهشای  برنامه
لازم برای بهبشود 
حداکثری ووعیت 
مالی و معیشتی و 

بانان  شغلی محیط
مظلوم و کشمشتشر 
دیده شده انشجشام 

 شود.
های  باید جایزه  می

ملی و بی  المللی 
برای پشاسشداششت 
خدمات ارزشمشنشد 

بانانی کشه  محیط
عمر عزیز خود را در مواجهه با انواع خطرات و دور از 

هایشان انجام  مواهب و نعمات شهر و به دور از خانواده
بانان با وجشدان و  نمایید تعیی  و به محیط وظیفه می

سختکوش کشورمان که برابر با امتیازات اعلام شده از 
سوی سازمان محیط زیست تعیی  گردیده اهدا ششود. 

بانان مشکلات استخدامی و  همچنی  لازم است محیط
جذبشان به صورت رسمشی در سشاخشتشار اداری و 

های  تشکلاتی دولت تسریع یابد و از استرس و دغدغه

کاری و شغلی آنشان 
کم شود تا بتوانند بشا 
فرا  بال، آسشودگشی 
بیشتر و امنیت بهتشر 

دهشی در  به خدمشات
حفظ و حشراسشت از 
میراو طبیعی کششور 

 بکوشند.
هششوشششمششنششدسششازی 
مدیریت منشاطشق و 
تلفیق آن باحفشاظشت 
مشارکتی و ارتشقشای 

بانان در   توان محیط
آلات شعاری بوده که از  قالب منابع، تجهیزات و ماشی 

های مختلف داده شده اما ای  ایده و آمال  سوی دولت
صد در صد و کامل تحقق نیافته است .باید بر اسشاس 

بانی نوی  علاوه بر انجام امور حفاظشت  سیستم محیط
های پای  مبتنشی بشر ایشجشاد  مناطق، اجرای برنامه

های رقومی و سنج  از دور همچنی  تشطشبشیشق  داده
  برداری پایدار به  ظرفیت برد و توان اکولوژی  در بهره

زودی عملیاتی شود. در سالیان  اخیر متأسفانه تعدادی 

بانان در مقابله با شکارچیان غیرقانونشی   از محیط
دچار جراحتها و مصدومیتهای زیادی شده اند و 
برخی از انان به دلیل شدت انواع جراحات وارده 
به نحوی ناجوانمردانه و مظلومانه به ششهشادت 
رسیده و جان عزیز و شریف خود را از دست داده اند و 
طبیعت سبز کشور مان از خون پاک آنان رنشگشیش  و 
سرخ شده است که بروز حوادو اینچنینی نشان دهنده 
سختی و صعوبت کار ای  قشر بزرگوار و کمتر دیشده 
شده،غریب و مهجور جامعه ما میباشد.وظیفه همگانشی 

بانان در حفاظت   است که با توجه به نق  مهم محیط
های نایاب و کمیاب جانوری و گیاهشی  از طبیعت،گونه

فکری برای ارتقای شغل و معیشت انان گردد و از آن 
باید موقعیتی فراهم کرد تا ای  افراد مظلوم  گذشته می

صدای خودشان را بعنوان عضوی از محافظان طبیعت 
به گوش مردم ایران و کل مردم دنیا برسانند  قششری 

العبورتری  مناطق کشور   که به دور از خانواده در صعب
زیست و مقابله با متجاوزان به   برای حفاظت از محیط

 //4طبیعت فعالیت دارند و در نیم قرن اخیر در ایران 
 اند. شهید و هزاران مجروح داشته

امیدواریم مردم و مسئولان بی  از ای  قدر و ارزش 
محیط بانان عزیز کشورمان را بدانند و پیشوسشتشه در 
اندیشه و اجرای تکریم شان و شخصیت حرفه ای آنان 
باشند و نسبت به رفع و رجوع مشکشلات و حشوائشج 
قانونی و مشروعشان همت کرده و گامهای مشوثشری 

 بردارند.

 بانان؛قشر زحمتکش و کمتر دیده شده غفلت برای محیط
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

ای چون  های برجسته در استان فارس، زادگاه چهره
ی  ای شایسته های اخیر پدیده سعدی و حافظ، در سال

وابطه عنوان استاد به  تأمل پدید آمده است:اطلاق بی
کسانی که نه تحصیلات آکادمی  دارند و نه در 

اند. ای    ی ادبیات به جایگاهی ممتاز دست یافته پهنه
ی احترام باشد،  رویه، هرچند ممک  است در ظاهر نشانه

ای مهل  بر کرامت علمی و جایگاه  در حقیقت وربه
آورد و معیارهای ارزشی جامعه را  ادبیات وارد می

 سازد. مخدوش می
ویژه در ادبیات، محصول  ای،و به استادی در هر حوزه

سالها پژوه  ژرف، تجربه عملی و تسلط بر متون و 
مباحث نظری است. تحصیلات دانشگاهی، پژوه  

های اصلی احراز ای   مستند و انتشار آثار معتبر، ستون
ای، اعطای لقب استاد را  اند. فقدان چنی  پشتوانه عنوان

سازد، بلکه جامعه را از تمییز شایسته  اعتبار می نه تنها بی
 کند. از ناشایسته محروم می

پیامد نخست ای  جریان، تضعیف اعتماد عمومی به نقد 
وابطه اعطا  و داوری ادبی است. وقتی عنوان استاد بی

های افراد فاقد صلاحیت فاقد  ها و تحلیل شود، توصیه
های آموزشی و محافل ادبی که  شود و حلقه اعتبار می

باید جایگاه استاد و شاگردی را پاس دارند، دچار آشفتگی 
گردند. نسل نوی  نویسندگان و شاعران، در چنی   می

یابند و مسیر  فضایی، با معیارهای سطحی پرورش می
 شود. رشد آنان منحرف می

های   ای  پدیده همچنی  بستر سوء استفاده
آورد. کسانی که در  فردی و گروهی را فراهم می

پی کسب اعتبار اجتماعی یا جایگاه در محافل 
اند، بدون پشتوانه علمی و ادبی، از عنوان  فرهنگی

دهند.  برند و دیگران را فریب می استاد بهره می
ها و محافل فرهنگی نیز با تأیید چنی  اعطای  رسانه
ای، مشروعیت فرهنگی و علمی عنوان را   وابطه بی

 کنند. دار می خدشه
ای جمعی و همکاری  اصلاح ای  روند، نیازمند اراده

های  نهادهای علمی، فرهنگی و ادبی است. تدوی  معیار
ها و   روش  و مستند برای اعطای عنوان، الزام رسانه

محافل ادبی به رعایت ای  معیارها، و آموزش عمومی 
درباره تفاوت میان احترام و اعطای رسمی عنوان علمی، 

 های وروری در ای  مسیرند. گام
در نهایت، باید تأکید کرد که احترام به افراد شایسته و 

های علمی و ادبی، امری بایسته  قدرشناسی از تلاش
است  لیک  ای  احترام نباید جایگاه علم و شایستگی را 
مخدوش سازد. عنوان استاد ارزشی ستر، دارد، اما ای  

ای واقعی از  شود که پشتوانه ارزش تنها زمانی حفظ می
علم، پژوه  و شناخت عمیق ادبیات داشته باشد، نه 

گیری از ظاهر و تبلیغات. اصلاح ای  روند، هم به  بهره
ی ادبی است و هم به ارتقای فرهنگ عمومی  نفع جامعه

 رساند. ی ادبیات مدد می و تضمی  آینده

 در محافل ادبی شیراز و فارس »استاد«غصب عنوان 
 محمد حسین ابراهیمی
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به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز   ویژه 
برنامه اولی  سالگرد شهادت حجت الاسلام محمد 
صباحی سومی  امام جمعه شهید کازرون با حضور با 
شکوه مردم انقلابی و شهیدپرور شهرستان کازرون 

 برگزار شد.
حجت الاسلام سید سعید حسینی نماینده ولی فقیه 
در استان کاشان وم  گرامیداشت یاد و خاطره شهدا 
و بیان آیات و روایات در اهمیت جایگاه والای شهدا 
اظهار داشت: خانواده شهید صباحی با صبر و تسلیم 
شدن در برابر مقدرات الهی قلبشان را از ظلمت پاک 
کرده و نور و آرام ، هدیه الهی برای ای  خانواده 

 است.
امام جمعه کاشان گفت: آنچه مهم است ای  است که 
شهدا بخاطر هدفی به شهادت رسیدند، هدف اصلی 
شهدا، اعتلای کلمه الله بود و شهدا باعث شدند نام 

و  «کَلِمشَهُ اللَّهِ هیَِ العُلیَْشا »خداوند در جهان بماند 
آنان برای نابودی کفر و برای ارتقاء نام خدا به 

 شهادت رسیدند.

حجت الاسلام حسینی با اشاره به اینکه مهمتری  
درخواست شهدا تبعیت از ولایت فقیه است، 
تصریح کرد: آنچه که باعث ای  انقلاب شده است 
را حفظ کنیم شهدا هستند، و شهدا از ما انتظار 
دارند که تبعیت از رهبر و همچنی  وحدتی که 
باعث حفظ ای  انقلاب اسلامی شده است، را 

  حفظ کنیم.
به گزارش بسیج، مداحی حمیدروا فاریابی اعزامی 
از بوشهر، اجرای گروه سرود در وصف ای  شهید 
والامقام و همچنی  رونمایی از تندی  و افتتاحیه 
مدرسه ابتدایی شهید محمد صباحی از برنامه های 

 اجرایی ای  آیی  معنوی بود.
یادآور می شود حجت الاسلام دانشجو و حجت 
الاسلام محمد خرسند، دیگر امام جمعه های 

 شهید کازرون پی  از شهید صباحی هستند.

 
 با حضور با شکوه مردم انقلابی شهرستان کازرون؛

ویژه برنامه اولین سالگرد شهادت حجت الاسلام محمد صباحی 
 سومین امام جمعه شهید کازرون برگزار شد

به گزارش شهرسبز به نقل از خبرگزاری مهر، 
سیبی، در  الاسلام مجید گشول دره حجت
های نماز جمعه اقلید با تبری  فرارسیدن روز  خطبه

پرستار و میلاد حضرت زینب )س(، آن بانوی 
رسانی دانست و  بزرگوار را نماد صبر، مقاومت و پیام

گفت: حضرت زینب )س( الگوی کامل زن مؤم  در 
 عرصه ایستادگی و عزت است.

وی ادامه داد: حضرت زینب )س( نشان داد که قدرت 
واقعی زن، در حفظ کرامت، عفاف و حیاست نه در 

ریشه غربی. پرستاران عزیز ما نیز  تقلید از الگوهای بی
با تأسی از سیره زینب کبری )س( باید در رفتار و 

 گفتار خود، زیست عفیفانه را به جامعه بیاموزند.
امام جمعه اقلید با قدردانی از جامعه پرستاری افزود: 

اند. آنان با  پرستاران، خط مقدم جبهه سلامت
مهربانی، صبر و اخلاص خود، الگوی عینی ایثار و 
زیست عفیفانه اند. هر پرستار در حقیقت معلم حیا و 
مراقبت است و اگر امروز نظام سلامت کشور 

های خاموش پرستاران  پابرجاست، مرهون مجاهدت
هیاهو، به بیماران خدمت  روز، بی است که شبانه

 کنند. می
حجت الاسلام گشول با اشاره به اهمیت توجه به 
معیشت و امنیت شغلی پرستاران گفت: قدردانی از 

شود،  پرستار فقط با تبری  روز پرستار محقق نمی
بلکه باید در عمل، کرامت، حقوق و منزلت آنان در 

 جامعه حفظ شود.

وی در ادامه 
ها، با اشاره به  خطبه

ورورت مقابله با 
پراکنی و  شایعه

ها در  تخریب چهره
فضای مجازی و 
حقیقی، گفت: 
شایعه در فضای 

کند،  ابهام رشد می
و مؤثرتری  راه 
مقابله با آن، 
افزای  آگاهی و 

شفافیت است. دشمنان انقلاب با استفاده از ابزارهای 
های اجتماعی، به دنبال تخریب  ای و شبکه رسانه

اند  وظیفه ماست که با  اعتماد عمومی و ایجاد تفرقه
رسانی دقیق و صادقانه، جلوی  بخشی، اطلاع آگاهی

 ای  جنگ شناختی را بگیریم.
پراکنان را  امام جمعه اقلید افزود: قرآن کریم شایعه

نامیده است  کسانی که  «المرجفون فی المدینه»
زنند و با پخ  اخبار درو ،  آرام  مردم را برهم می

روحیه جامعه را 
کنند.  تضعیف می

در جامعه 
اسلامی، مؤم  
باید اهل تحقیق، 
تفکر و سکوت در 
برابر خبرهای 
غیرموثق باشد. 
هرک  در نشر 
شایعه نق  دارد، 
دانسته یا نادانسته 
در جورچی  

 کند. دشم  بازی می
ای را در  حجت الاسلام گشول گفت: باید سواد رسانه

ها و مدارس تقویت کنیم تا مردم بتوانند  سطح خانواده
ها نیز  خبر درست را از نادرست تشخیص دهند. رسانه

موقع، فضای  رسانی به باید با صداقت، امید و اطلاع
شفاف و امنی ایجاد کنند تا شایعات در آن جایی برای 
رشد نداشته باشند. مقابله با شایعه، نه با سکوت، بلکه 

گویی ممک  است. وی در بخ  پایانی  با حقیقت

ها با اشاره به مشکلات شهرستان اقلید  خطبه
در حوزه اشتغال و درمان ادامه داد: شهرستان 

ای برسد که مردم  اقلید باید به تراز توسعه
برای کار یا درمان، مجبور به مهاجرت یا 

های دیگر نباشند. ای   مراجعه به شهرستان
های  ریزی درست، استفاده از ظرفیت امر با برنامه
 شود. گری مردم از مسئولان محقق می بومی و مطالبه

های  امام جمعه اقلید با تأکید بر لزوم توسعه زیرساخت
درمانی و جذب پزشکان متخصص افزود: نباید بیمار 

ها و  اقلیدی برای درمان، رنج سفر به استان
های دیگر را متحمل شود و تجهیز  شهرستان
ها، جذب پزشکان متخصص و افزای   بیمارستان

های وروری شهرستان  خدمات درمانی از اولویت
است. همچنی  توسعه فرودگاه شمال فارس، تکمیل 

الروا باید با  آه  اقلید یاسوج و مسیر طریق پروژه راه
جدیت دنبال شود تا شهرستان در مسیر رشد قرار 

 گیرد.
های  حجت الاسلام گشول تصریح کرد: اقلید ظرفیت

نظیری در حوزه کشاورزی، زعفران، دامپروری و  بی
درستی مدیریت شود،  گردشگری دارد که اگر به

تواند به قطب اقتصادی تبدیل گردد. با حمایت از  می
تولیدکنندگان، توسعه صنایع تبدیلی و تقویت 

های فنی و مهارتی، زمینه اشتغال پایدار و  آموزش
 جلوگیری از مهاجرت جوانان فراهم خواهد شد.

 امام جمعه اقلید: 
 ای برای مقابله با شایعات لازم است تقویت سواد رسانه

 

وگو با فاطمه  سرهنگ پاسدار حسی  صمصام در گفت
تا   اظهار داشت: از یکم اسدزاده خبرنگار شهرسبز

آبان ماه، پای  سلامت جامعه   پنجم
هدف که از مددجویان کمیته امداد و 
بهزیستی بودند توسط بسیج جامعه 
پزشکی شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان پاسارگاد و قادراباد به 
مناسبت میلاد حضرت زینب)س( و 
هفته پرستار انجام، و بیماران به 
پزشکان متخصص در درمانگاه 

 جهادی ارجاع داده شدند.
مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی 
فارس تصریح کرد: تعداد نفرات 
پذیرش شده در ای  سه درمانگاه 

صمصام گفت: در ای  درمانگاه، خدمات تخصصی و  خدمت رایگان به مردم عزیز منطقه ارائه شد.نفر  1444نفر بود که در مجموع  3344جهادی 
عمومی شامل ویزیت متخصصی  قلب، زنان، 

چشم، داخلی، کلیه، ارتوپد، تغذیه،   اطفال،
عمومی، دندان پزش ، داروخانه، مشاوره 
خانواده، گفتار درمانی، بینایی سنج، آزمایشگاه 

 و پای  سلامت ارائه شد.
مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس، 

های جهادی را با  برگزاری ای  درمانگاه
همکاری صمیمانه و جهادی فرمانده سپاه فجر 
فارس، ریی  دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
جهادگران سلامت شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان پاسارگاد و قادرآباد و پزشکان و 
پرستاران جهادی دانست و گفت: فرمانده سپاه 

 ها بازدید کرد. فجر از ای  درمانگاه
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به گزارش شهرسبز  مسئول سازمان 
های مقدس سپاه  حفظ و نشر ارزش

فجر استان فارس و دبیر کنگره ملی 
پانزده هزار شهید استان فارس 

شنبه، هشتم آبان در مراسم  پنج
اختتامیه نخستی  جشنواره عک  دفاع 
های افتخار و  مقدس استان فارس با موووع خانه

جشنواره و رویداد عکاسی محله سید ذوالفقار)ع( در 
شیراز گفت: اولی  جشنواره عک  دفاع مقدس در دو 

های افتخار با هدف آشنایی با  بخ  اصلی به نام خانه
زندگی والدی  شهدا و جانبازان هشت سال دفاع مقدس 
و در بخ  ویژه تصاویر مراسم دومی  کنگره ملی 

گر و دبیر  شهدای استان فارس به دبیری ابراهیم شیشه
اجرایی فاطمه مداح و داوری بهم  حس  شاهی، حسی  
خسروی و طاهره رُخ بخ  با همکاری کانون عکاسان 
استان فارس برگزارشد. سیدمرتضی آل علی افزود: از 

صورت ت  عک  و مجموعه عک  که  اثر به /11بی  
از سراسر استان فارس به دبیرخانه جشنواره ارسال شد، 
امیر قیومی از لارستان مقام اول را از آن خود کرد، امیر 

های  صادقیان و احمدروا مداح از شیراز به ترتیب مقام

دوم و سوم را از کسب 
کردند. پیمان بنایی از فسا، 

راد، فریماه  علی محمدی
فرهمندزاده، رویا اعتمادی، 
افسانه زارعی و سید 
محمدصادق حسینی از شیراز 
 شایسته تقدیر شناخته شدند.

مدیر کانون عکاسان استان 
فارس نیز در ای  مراسم در 
خصوص جشنواره و رویداد 
عکاسی محله سید ذوالفقار

)ع( گفت: جشنواره محله سید ذوالفقار)ع( در دو بخ  
رویداد و جشنواره عک  برگزار شد. ای  جشنواره به 
دبیری و داوری احمدروا مداح، معصومی و ادیب حدائق 

با همکاری دفتر تحول 
اجتماعی محله سید ذوالفقار
)ع( برگزار شد که در آن 
صبا بنکی، فاطمه مداح و 

های  حسی  خسروی مقام
اول تا سوم را ازآن خود 
کردند. مهدی کاظمی، 
محمروا عاطفی، مریم 
شبانی و زهره فضلی 
 شایسته تقدیر شناخته شدند.

گر افزود: در  ابراهیم شیشه
بخ  رویداد عکاسی در محله سید ذوالفقار)ع( 

عنوان ت  عک  و اصغر محمدی رابعی،  امیرروایی به
زهره فضلی، پارمیدا رکُ  منظر شایسته تقدیر شدند و از 

عنوان کوچکتری  عضو  باران عباسی به
عکاس رویداد تقدیر شد. در ای  مراسم از 
برگزیدگان جشنواره عک  محله سید 

عمل آمد. در حاشیه  ذوالفقار)ع( تجلیل به
ای  مراسم از دو کتاب چراغدار مربود به 
شهدای حرم شاهچرا )ع( و بخ  
خاکستری درباره زندگی شهیده مریم رحیمی اولی  

 شهیده مدافع سلامت استان فارس رونمایی شد.
مراسم اختتامیه ای  دو جشنواره با حضور خانواده شهید 

 31علی مسئول کنگره  عبدالعلی بنیانی، سید مرتضی آل
هزار شهید استان فارس، سیدروا متولی مسئول انجم  
روایتگران استان فارس،علی رحیمی و عباد نوروزی از 
انجم  مفاخر و فرهیختگان استان فارس، ابراهیم 

گر مدیر کانون عکاسان استان فارس، آرزو قربانی  شیشه
از اساتید دانشگاه، محمدروا جدیدی مسئول دفتر 
تحول اجتماعی سید ذوالفقار)ع( همراه با شعرخوانی 
زلیخا بنی ایمان شاعر معاصر حوزه دفاع مقدس در 

هزار شهید استان فارس برگزار  31محل ستاد کنگره 
 شد.

نخستین جشنواره عکس دفاع مقدس استان فارس با موضوع 
 های خود به پایان رسید با شناخت برترین »های افتخار خانه«

 عکس: احمدرضا مداح 
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 1از کربلای هشت تا بیت المقدس هفت0
شهریور خوزستان هم شروع شد. همراه با شرجشی و 

گشویشنشد  ها که به شهریور مشی گرما یا به قول جنوبی
حجه و نزدی  محرم بود. همه  ور. آخرهای ذی شرجی

هشا  ها شروع شده بود. ششب رفتند. عزاداری پیشواز می
کردند و بشه طشرف  توی محوطه گردان عزاداری می

 کردند.  جا نیز عزاداری می رفتند و آن ستاد لشکر می
رفتیم عزاداری. وقتی نیشروهشای  با ابراهیم صفری می

ششدنشد بشه ابشراهشیشم  گردان برای حرکت جمع می
خواهند حرکت کنند چه ششعشاری  ها می گفتیم بچه می

گه بیله)گشروه( اول  گفت: رحیم قنبری می بدهند؟ می
بگ : از کربلا هوفکه میا ... بیله دومی بگ : شمر پدر 
سوخته میا. تو راه هم اگه خواستند شعشار رو عشوض 
کنند بیله اول بگ : از کربلا شیر میا ... بیله دوم هشم 

 بگ : صدای شمشیر میا.
رسیدیم محل تجمع، هر وقشت هشم  وقتی هم که می

گشفشت:  خواند مشی آمد و سرد می خوانی می ی  نوحه
مشاسشه. اش تو فق آدم می کاکو بیو بریم که ای نوحه

خوان توی سشقشف  )برادر بیا برویم که نوحه ای  نوحه
 ماسد(.  دهان آدم می

 1ششد  شهریور بود که مشی 4عزاداری ادامه داشت. 
خشواهشیشم بشه  های گردان فجر گفتند می محرم. بچه

روم  آیید؟ م  هم گشفشتشم مشی مشهد برویم. شما می
ها  کازرون که تاسوعا و عاشورا کازرون باشم. صبح آن

حرکت کردند م  هم عصر به طرف کازرون حشرکشت 
کردم. نصف شب به کازرون رسیدم. صبح که از خانشه 

های کشازرون  زدم بیرون با خبر شدم که اتوبوس بچه
انشد در جشاده اراک  که از گردان فجر به مشهد رفته

ها شهید  نفر از بچه 1اند و آت  گرفته و  تصادف کرده
اند. شهدا جلیل، اسدالله و  و چند نفر هم مجروح شده

زاده و  مجید داودی، محمدکریم تباهه، عوض صشادق
ها حس  اسلامی، نادر زارع  قادر نظرپور بودند و زخمی

عشر بودند. بقیه هم به صورت سطشحشی  و احمد اثنی

ها توی محل کوزگرون  جا شب زخمی شده بودند. ای 
هشای تشوی  کردیم. عزاداری گران( عزاداری می )کوزه

تر بود. تاسوعا هم رفتیم بهشت زهشرا و  جبهه با حال
عصر تاسوعا هم تشییع جنازه یکی از حجاج بود کشه 
توی مناس  حج شهید شده بود. عصر به سید محمد 
رفتیم. کازرون در حادثه مکه دو شهید داده بود یکشی 

پور و یکی هم عبدالصاحب سقازاده  حاج محمد ابراهیم
در عملیات بدر  11پدر مصطفی سقازاده بود که اسفند 

با خودمان توی گروهان حیدر گردان فجر در ششرق 
ها  دجله توی درگیری سختی که داشتیم و بیشتر بچه

 شهید شدند، اسیر شده بود. 
عاشورا هم در سید محمد نوربخ  بشودیشم. عصشر 

های گردان فجر که توی  عاشورا هم تشییع جنازه بچه
 راه مشهد شهید شده بودند برگزار شد.

جا دیدم. گفت: فردا بایشد بشرای  محمدجواد را هم آن
آیی؟ گفتم باشه. صشبشح  فیزیوتراپی به شیراز برم می

. 4شنبه رفتیم شیراز بیمارستان شهشیشد فشقشیشهشی 
فیزیوتراپی محمدجواد که انجام شد به بنیاد شهیشد و 
ستاد درمان رفتیم و برای اسکان نامه گرفتیم. ششب 
برای خوابیدن به نقاهتگاه خشاتشم رفشتشیشم. بشرای 
محمدجواد پی  دکتر شاهشچشراغشی بشایشد نشوبشت 

گرفتیم که برای چهارشنبه نوبت گشرفشتشیشم. روز  می
شنبه توی نقاهتگاه نشسته بودیم که بلندگو احمشد  سه
عشر را صدا زد. سریع با محمدجواد رفتیم. احمشد  اثنی

دو تا پای  توی گچ بود. او را با آمشبشولانش  آورده 
 بودند.

جشا.  چون شب بود آمده بود ایش 
صبح باید به بیمارستان ششهشیشد 

رفت. کمک  کشردیشم  فقیهی می
که روی تخت مسشتشقشر بششود. 

برادرش با دامادشان آمدند. صبح با همان آمبولانش  
که احمد را آورده بود همه به بیمارستان شهید فقیهی 
رفتیم. محمدجواد به فیزیوتراپی رفت. ما هم کارهشای 
پذیرش احمد را انجام دادیم و بستری شد. محمدجواد 
هم آمد. با احمد خداخافظی کردیم. حس  اسلامی هم 
آنجا بستری بود. سری هم به او زدیشم و آمشدیشم 
درمانگاه شهید مطهری که مهدی خسروی و علی ت  

ها هم برای درمان آمده بودند. تا ساعت  هم بودند. ان
و نیم طول کشید. بعدش هم به کازرون آمدم. ایش   1

رفتم اهواز. ی  شناسنامه بشه اداره  هفته هم باید می
ثبت احوال داده بودم عوض کنند که مدتی معطل آن 

ام را  بودم. به اهواز زنگ زدم و چند روزی مشرخصشی
 تمدید کردم. 

در کازرون مسابقات چند جانبه هندبال بود. عصشرهشا 
رفتیم. کارم تشوی  ها به استادیوم می برای دیدن بازی

 44کازرون تمام شده بود آماده رفت  بودم. جشمشعشه 
خواست به  بوس از بسیج کازرون می شهریور ی  مینی

بشوس بشروم.  اهواز برود. هماهنگ کردم که با مینشی
جمعه به طرف اهواز حرکت کردیم. صبح بشه اهشواز 

ها برای گشرفشتش  خشط  رسیدم با خبر شدیم که بچه
پدافندی که مأموریت جدید لشکر بود به ششلشمشچشه 

اند. با محمدجواد شب توی گردان فجر خوابیدیم.  رفته

شهریور مقداری وسایل و تجهشیشزات تشحشویشل  44
 گرفتیم. 

ا... نوذری به اهواز رفتیم. امتحان تشپشه  امروز با فضل
داشت. گفت: بریم محل امتحان، آنجا عصرها آموزش 

شیم هم با ماشیناشون یه بار  میدن. هم با تپه آشنا می
 تمری  کنیم. رفتیم و بعد از تمری  برگشتیم.

شهریور بود. صبح با قاسم زارع به اهواز رفتیشم و  /1
زود برگشتیم و عصر برای رفت  به خط آماده شدیشم. 
گردان تکمیل نبود. قرار شد ی  گروهان از جشنشگ 

جور ششده  گردان ای   نوی  بهمان مأمور کنند. سازمان
بود. ی  گروهان جعفر کتویی، ی  گروهان قشاسشم 
زارع،  ی  گروهان جنگ نوی . گروهان پشتیبانی هم 
محمد راسته و ابراهیم صشفشری بشودنشد. ابشراهشیشم 
مأموریت  تمام شده بود ولی اصرار داشت که حتشمشاً 

آیم تا بعد برای ماندن یشا رفشتش   ای  مأموریت را می
ا... هم قرار شد بماند و بشعشد از  تصمیم بگیرم. فضل

امتحان گواهینامه به خط بیاد. فعلاً باید  بشا آقشای 
رفتیم خط. عصشر بشه  قنبری و ابوالحس  طبیبی می

طرف شلمچه حرکت کردیم. شب در مقر تاکتشیشکشی 
ها ماندیم که اول صبح خط را تحویل  لشکر توی نونی

 بگیریم.
 ادامه دارد ...

 به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسشبشز  
دانند، اما چشه آغشازی بشا  آغاز هر راهی را برکت می

تر از آن است که خدمت در دستگشاه ایشثشار و  برکت
 شهادت، با رخصت از خانه شهید، آغاز شود؟

در نخستی  روز از مسئولیت خود، ابراهیشم پشرویشزی، 
رئی  جدید اداره بنیاد شهیشد و امشور ایشثشارگشران 
شهرستان کازرون، در ی  دیدار صمیمانه بشا سشردار 
ابراهیم بیانی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایشثشارگشران 
استان فارس، و مهدی مزارعی، رئی  اداره بشازرسشی 
ای  اداره کل، به خانه مادر معظم سردار سرلشکر شهید 

الله نوذری رفت. شهیدی که نام  بشا  دکتر حاج فضل
اقتدار و ایثار در تاری  پرافتخار ایران اسلامی جاودانشه 

 است.
در ای  محفل معنوی و پر از احساس، سردار بیانی، که 

دوره شهید نوذری  ها از همرزمان و پاسدار هم خود سال
هشا و  بود، با یادآوری خاطرات مشترک و بیان رشادت

های آن سردار والامقام، یاد و راه ششهشیشد را  فداکاری
گرامی داشت و فضای دیدار را با عطر ایثار و وفشاداری 

های شهیدان معطر سشاخشت. ایش  دیشدار،  به آرمان
نخستی  اقدام رسمی رئی  جدید بنیاد شهید کازرون، 
ابراهیم پرویزی، بود. او با احترام و تواوشع، از مشادر 
صبور و همسر فداکار آن شهید بزرگوار رخصت خدمت 
گرفت تا نخستی  گام مسئولیت خود را با یاد شهید و 

اش آغاز کند. گویی آغاز ای   در پرتو دعای خیر خانواده
مسیر، با نگاه مهربان مادر شهید و نشور یشاد سشردار 

 بزر،، رنگی از اخلاص و برکت یافته بود. 

آغاز خدمت با رخصت از خانه شهید: ابراهیم 
پرویزی در نخستین روز مسئولیت، با یاد شهید 

 اله نوذری، اقدامات خود را آغاز کرد دکتر فضل

 فرهنگ ایثار و شهادت

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبشز  
با حکم مدیرکل بازرسی بنیاد شهید و امور ایثارگران 
کشور، مهدی مزارعی به عنوان ریی  اداره بازرسشی 
و ارزیششابششی 
عملکشرد اداره 
کل بنیاد شهید 
و امشششششور 
ایششثششارگششران 
استان فشارس 
 منصوب ششد.
مشششششهشششششدی 
مزارعی، فرزنشد 
شهشیشد ولشی 
مششزارعششی از 
شششششهششششدای 
شششهششرسششتششان 

کازرون است، سابقه فعالیت چندساله در بنیاد شهیشد 
و امور ایثارگران را در اختیار دارد. او قبلاً به عشنشوان 
کارشناس مسک  و گلزارها، کارشناس کارگزینی، و 
معاونت تعاون و درمان اداره کل بنیاد شهید و امشور 
ایثارگران فارس فعالیت داشته است. هشمشچشنشیش ، 
مهدی مزارعی در سه سال گذشته به عنوان ریشیش  

هشای  اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران ششهشرسشتشان
 چنار فعالیت کرد. کازرون و کوه

در ای  مدت، مزارعی با مدیریت جهادی و پایبنشدی 
به اهداف اصلی بنیاد، توانست روایتمندی جشامشعشه 
ایثارگری را به دست آورد و چندی  دوره به عشنشوان 
دستگاه، همچنی  مدیر برتر و نمونه شهرستشانشی و 

 استانی را کسب نماید.
ای  انتصاب در راستای تقویت سشاخشتشار اداری و 
ارتقای کیفیت عملکرد اداره کل بنیاد شهید و امشور 

 ایثارگران استان فارس مطرح شده است. 

مهدی مزارعی به عنوان رئیس اداره بازرسی و 
ارزیابی عملکرد اداره کل بنیاد شهید و امور 

 ایثارگران استان فارس منصوب شد
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